



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 8 年度

新川流域二期農業水利事業

鎧渦第 1 排水機場搬送設備工事

積 算 書

(当初)

北陸農政局
新川流域農業水利事業所

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局

北陸農政局

[illegible]

事業名 新川流域二期農業水利事業

工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事

工事別工事名: 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			102,210,000	
・工事原価			85,844,000	
・・製作工事原価			62,768,000	
純製作費			57,938,000	
・・・直接製作費	1.000	式	49,521,000	
・・・間接製作費			13,247,000	
・・・・間接労務費			8,417,000	
・・・・工場管理費			4,830,000	
・・据付工事原価			21,492,000	
純工事費			12,372,000	
・・・直接工事費	1.000	式	10,412,000	
・・・間接工事費			11,080,000	
・・・・共通仮設費			1,960,000	
・・・・・運搬費～管繕費等				
$10,412,000 \times ((14.470 \times 1.000) \times 1.040)$			1,567,000	
・・・・・運搬費	1.000	式	393,000	
・・・・現場管理費				
$12,372,000 \times ((21.690 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			2,817,000	
・・・・据付間接費			6,303,000	
・・設計技術費				
$84,260,000 \times 1.880$			1,584,000	
・一般管理費等				
$85,844,000 \times (19.030 \times 1.000 + 0.04)$			16,370,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			23,927,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$21,492,000 \times 1.490$			320,000	

事業名 新川流域二期農業水利事業

工事名 鍍湯第1排水機場搬送設備工事

工事別工事名:鍍湯第1排水機場搬送設備工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接製作費内訳			49,521,000	
直接製作費	1.000	式	49,521,000	
・除塵設備製作工	1.000	式	45,243,000	
・・搬送設備（水平コンベヤ）	1.000	式	12,933,000	
・・・材料費	1.000	式	1,811,000	
・・・機器費	1.000	式	7,965,000	
・・・製作費	1.000	式	2,583,000	
・・・塗装費	1.000	式	574,000	
・・搬送設備（傾斜コンベヤ）	1.000	式	19,836,000	
・・・材料費	1.000	式	3,734,000	
・・・機器類	1.000	式	10,992,000	
・・・製作費	1.000	式	2,850,000	
・・・塗装費	1.000	式	1,154,000	
・・・予備品	1.000	式	1,106,000	
・・貯留設備（貯留設備）	1.000	式	11,455,000	
・・・材料費	1.000	式	3,198,000	
・・・機器類	1.000	式	3,198,000	
・・・製作費	1.000	式	3,904,000	
・・・塗装費	1.000	式	1,155,000	
・・モータ架台工（No.3除塵機）	1.000	式	263,000	
・・・材料費	1.000	式	23,000	
・・・製作費	1.000	式	229,000	
・・・塗装費	1.000	式	11,000	
・・水平コンベヤユニットカバー整備	1.000	式	156,000	
・・・材料費	1.000	式	5,000	
・・・製作費	1.000	式	131,000	
・・・塗装費	1.000	式	20,000	
・・操作制御設備	1.000	式	600,000	
・・・操作制御設備	1.000	式	600,000	
・付属設備製作工	1.000	式	4,278,000	
・・水平コンベヤ点検架台（歩廊）	1.000	式	1,382,000	
・・・製作費	1.000	式	1,133,000	
・・・塗装費	1.000	式	249,000	
・・水平コンベヤ点検架台（階段）	1.000	式	522,000	
・・・製作費	1.000	式	462,000	
・・・塗装費	1.000	式	60,000	
・・洗浄装置配管工	1.000	式	896,000	
・・・製作費	1.000	式	861,000	
・・・塗装費	1.000	式	35,000	
・・洗浄装置吸込管工	1.000	式	1,269,000	

[illegible]

事業名 新川流域二期農業水利事業

工事名 鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事

工事別工事名:鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			10,412,000	
直接工事費	1.000	式	10,412,000	
・輸送費	1.000	式	201,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式	201,000	
・ ・ ・ 輸送費	1.000	式	201,000	
・除塵設備据付工	1.000	式	5,164,000	
・ ・ 搬送設備据付工	1.000	式	2,798,000	
・ ・ ・ 搬送設備（水平コンベヤ工）	1.000	式	1,421,000	
・ ・ ・ 搬送設備（傾斜コンベヤ工）	1.000	式	1,377,000	
・ ・ 貯留設備	1.000	式	1,880,000	
・ ・ ・ 貯留設備据付工	1.000	式	1,880,000	
・ ・ モータ架台工（No.3除塵機）	1.000	式	332,000	
・ ・ ・ モータ架台工	1.000	式	332,000	
・ ・ 水平コンベヤユニットカバー工	1.000	式	154,000	
・ ・ ・ 水平コンベヤユニットカバー工	1.000	式	154,000	
・付属設備据付工	1.000	式	2,106,000	
・ ・ 付属設備据付工	1.000	式	2,106,000	
・ ・ ・ 水平コンベヤ点検架台据付工（歩廊）	1.000	式	266,000	
・ ・ ・ 水平コンベヤ点検架台据付工（階段）	1.000	式	133,000	
・ ・ ・ 洗浄装置配管据付工	1.000	式	996,000	
・ ・ ・ 洗浄装置吸込管据付工	1.000	式	621,000	
・ ・ ・ ビット床板工	1.000	式	90,000	
・電気設備工	1.000	式	11,000	
・ ・ 電気設備工	1.000	式	11,000	
・ ・ ・ 配線土木工事	1.000	式	11,000	
・付帯土木工事	1.000	式	173,000	
・ ・ 付帯土木工事	1.000	式	173,000	
・ ・ ・ 階段基礎工	1.000	式	173,000	
・直接経費	1.000	式	2,010,000	
・ ・ 直接経費	1.000	式	2,010,000	
・ ・ ・ 直接経費 クレーン、発電機、電気溶接機	1.000	式	2,010,000	
・仮設工	1.000	式	747,000	
・ ・ 仮設工	1.000	式	747,000	
・ ・ ・ 敷鉄板工	1.000	式	267,000	
・ ・ ・ 足場工	1.000	式	480,000	

[illegible]

名 称 (規 格)		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接製作費					49,521,000	
・ 除塵設備製作工		1.000	式		45,243,000	
・ ・ 搬送設備 (水平コンベヤ)		1.000	式		12,933,000	
・ ・ ・ 材料費		1.000	式	1,811,000	1,811,000	1 式当たり
S40001	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	421.900	kg	621	262,000	歩A・単A S単 15号
S40001	ステンレス溝形鋼 SUS304 130mm×65mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	87.200	kg	1,111	96,879	歩A・単A S単 16号
S40001	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	517.000	kg	1,111	574,387	歩A・単A S単 17号
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	96.300	kg	924	88,981	歩A・単A S単 18号
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×6mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	25.700	kg	924	23,747	歩A・単A S単 19号
S40001	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	5.500	kg	1,015	5,583	歩A・単A S単 20号
S40001	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	5.800	kg	1,015	5,887	歩A・単A S単 20号
S40038	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断,12	1.400	kg	653	914	歩A・単A S単 114号
S40038	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断,12	12.200	kg	621	7,576	歩A・単A S単 115号
S40038	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断,12	116.700	kg	621	72,471	歩A・単A S単 115号
S40038	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断,12	100.600	kg	731	73,539	歩A・単A S単 116号
S40038	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断,12	34.700	kg	815	28,281	歩A・単A S単 117号
S40038	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断,12	21.500	kg	827	17,781	歩A・単A S単 118号
S40038	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50mm×6mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼, -, ステンレス新断,10	133.500	kg	913	121,886	歩A・単A S単 119号
S40038	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼, -, ステンレス新断,10	125.800	kg	924	116,239	歩A・単A S単 120号
S40038	ステンレス角鋼 SUS304 16mm×16mm,ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断,20	0.800	kg	1,106	885	歩A・単A S単 121号
S40038	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼, -, ステンレス新断,10	81.200	kg	1,015	82,418	歩A・単A S単 122号
S40040	ステンレスボルト・ナット SUS304	44.200	kg	1,850	81,770	歩A・単A S単 123号
S40040	樹脂カプセル HP-16	4.000	本	376	1,504	歩A・単A S単 124号
S40040	引網ロープ ビニール被覆,D5,L=14.6m	1.000	本	6,000	6,000	歩A・単A S単 125号
X40001	補助材料費(製作) 除塵設備,9%,	1.000	式	142,151	142,151	歩A・単A X単 1号
合 計					1,810,879	
・ ・ ・ 機器費		1.000	式	7,965,000	7,965,000	1 式当たり
S40006	ゴム (防塵・スカート用) 合成ゴム t = 6mm	1.920	m ²	36,500	70,080	歩A・単A S単 65号
S40006	ゴム (防塵・スカート用) 合成ゴム t = 6mm	0.250	m ²	36,500	9,125	歩A・単A S単 65号
S40006	コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅900mm 厚 t = 8.3mm 3プライ ビニロン	58.900	m	40,500	2,385,450	歩A・単A S単 66号
S40006	コンベヤ用ゴムベルト エンドレス加工費 ベルト幅 900mm 3プライ	1.000	箇所	133,000	133,000	歩A・単A S単 67号
S40006	キャリアローラ 3槽型 自動調芯用 トラフ角20° SUS製 ベルト幅 900mm JAC-320-90相当品	1.000	組	487,000	487,000	歩A・単A S単 68号
S40006	リターンローラ 自動調芯用 SUS製 ベルト幅 900mm	1.000	組	354,000	354,000	歩A・単A S単 69号
S40006	キャリアローラ 3槽型 トラフ角20° SUS製 ベルト幅 900mm	10.000	組	377,000	3,770,000	歩A・単A S単 70号
S40006	リターンローラ SUS製 ベルト幅 900mm	3.000	組	141,000	423,000	歩A・単A S単 71号
S40006	ポリカーボネート板 1000mm×350mm,耐候性t=6mm	24.000	枚	9,930	238,320	歩A・単A S単 72号
S40006	ポリカーボネート板 800mm×350mm,耐候性t=6mm	12.000	枚	7,930	95,160	歩A・単A S単 73号
合 計						

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事

工事別工事名:鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X40014 間接労務費 除塵設備,75%,	1.000	式	1,937,475	1,937,475	歩A・単A X単 18号
X40015 工場管理費 除塵設備,20%,	1.000	式	904,155	904,155	歩A・単A X単 28号
合 計				5,424,930	
計(1)(直接費対象分)				2,583,300	
計(2)(間接費対象分)				2,841,630	
・ ・ ・ 塗装費					1 式当たり
	1.000	式	574,000	574,000	
S40027 素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 その他, -,100%,有,0.0㎡,0.0㎡,1種(製品),ﾌﾞﾗｲﾀﾞｰなし,82.0	1.000	基	574,000	574,000	歩A・単A S単 111号
X40015 工場管理費 除塵設備,20%,	1.000	式	114,800	114,800	歩A・単A X単 29号
合 計				688,800	
計(1)(直接費対象分)				574,000	
計(2)(間接費対象分)				114,800	
・ ・ 搬送設備(傾斜コンベヤ)					
	1.000	式		19,836,000	
・ ・ ・ 材料費					1 式当たり
	1.000	式	3,734,000	3,734,000	
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12	423.900	kg	621	263,242	歩A・単A S単 15号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12	127.200	kg	731	92,983	歩A・単A S単 21号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12	58.600	kg	815	47,759	歩A・単A S単 22号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12	31.100	kg	827	25,720	歩A・単A S単 23号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm,形鋼,平鋼,ﾍﾞｰｽH 1,10	465.900	kg	116	54,044	歩A・単A S単 24号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	241.200	kg	1,111	267,973	歩A・単A S単 17号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 200mm×100mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	1,210.600	kg	1,111	1,344,977	歩A・単A S単 25号
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50mm×6mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	3.700	kg	913	3,378	歩A・単A S単 26号
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	6.500	kg	924	6,006	歩A・単A S単 18号
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×6mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	42.600	kg	924	39,362	歩A・単A S単 19号
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×9mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	4.500	kg	924	4,158	歩A・単A S単 27号
S40001 ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm,ｽﾃﾝﾚｽ棒鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,20	34.200	kg	848	29,002	歩A・単A S単 28号
S40001 ステンレス角鋼 SUS304 16mm×16mm,ｽﾃﾝﾚｽ棒鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,20	7.000	kg	1,106	7,742	歩A・単A S単 29号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	4.100	kg	1,015	4,162	歩A・単A S単 20号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	9.600	kg	1,015	9,744	歩A・単A S単 20号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下,鋼管,ﾍﾞｰｽH 1,10	63.500	kg	291	18,479	歩A・単A S単 30号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 40A～125A,鋼管,ﾍﾞｰｽH 1,10	123.300	kg	273	33,661	歩A・単A S単 31号
S40001 配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY Sch20 350～500A,ｽﾃﾝﾚｽ鋼管,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	79.400	kg	1,265	100,441	歩A・単A S単 32号
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板,ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,ﾍﾞｰｽH 1,12	136.800	kg	155	21,204	歩A・単A S単 33号
S40001 アンチスリップ鋼板 SS400、t=6mm,鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,ﾍﾞｰｽH 1,12	325.800	kg	406	132,275	歩A・単A S単 34号
X40008 除塵設備副部材費 搬送設備,傾斜ベルトコンベヤ,22%,	1.000	式	551,389	551,389	歩A・単A X単 14号
X40012 除塵設備部品費 搬送設備,傾斜ベルトコンベヤ,16%,	1.000	式	401,010	401,010	歩A・単A X単 16号
X40001 補助材料費(製作) 除塵設備,9%,	1.000	式	275,193	275,193	歩A・単A X単 2号
合 計				3,733,904	
・ ・ ・ 機器類					1 式当たり
	1.000	式	10,992,000	10,992,000	
S40006 ゴム(防塵・スカート用) 合成ゴム t =6mm	2.390	㎡	36,500	87,235	歩A・単A S単 65号
S40006 ゴム(防塵・スカート用) 合成ゴム t =6mm	0.210	㎡	36,500	7,665	歩A・単A S単 65号

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006 コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅900mm 厚 t = 8.3mm, 3プライ, ピニロン, ヒレ付	1.000	本	2,376,000	2,376,000	歩A・単A S単 74号
S40006 コンベヤ用ゴムベルト エンドレス加工費 ベルト幅 900mm 3プライ	1.000	箇所	133,000	133,000	歩A・単A S単 67号
S40006 サイロE-カブリ Wリカゴムライン付 3.7kW, CPM5-6175-RP-B-104, W1000mm相当品	1.000	台	2,688,000	2,688,000	歩A・単A S単 75号
S40006 キャリアローラ 2槽型 自動調芯用 トラフ角30° SUS製 ベルト幅 900mm	1.000	組	389,600	389,600	歩A・単A S単 76号
S40006 キャリアローラ 2槽型 トラフ角30° SUS製 ベルト幅 900mm	15.000	組	354,000	5,310,000	歩A・単A S単 77号
合 計				10,991,500	
・・・ 製作費	1.000	式	2,850,000	2,850,000	1 式当たり
S40018 除塵設備製作工 搬送設備, 傾斜ベルトコンベヤ, コンベヤ面積 (4㎡以上15㎡以下), 0.0㎡, 0.0㎡, 0.0㎡, 0.0㎡, 12.1㎡, 0.0㎡, 0.0㎡, 0.00人, 67.0%, , , 1基, 1.00,	1.000	基	2,849,805	2,849,805	歩A・単A S単 109号
X40014 間接労務費 除塵設備, 75%,	1.000	式	2,137,354	2,137,354	歩A・単A X単 19号
X40015 工場管理費 除塵設備, 20%,	1.000	式	997,432	997,432	歩A・単A X単 30号
合 計				5,984,591	
計 (1) (直接費対象分)				2,849,805	
計 (2) (間接費対象分)				3,134,786	
・・・ 塗装費	1.000	式	1,154,000	1,154,000	1 式当たり
S40027 素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 その他, -, 67%, 有, 0.0㎡, 0.0㎡, 1種(製品), プライマ-なし, 142.0	1.000	基	994,000	994,000	歩A・単A S単 112号
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	1,630.000	kg	98	159,740	歩A・単A
X40015 工場管理費 除塵設備, 20%,	1.000	式	230,748	230,748	歩A・単A X単 31号
合 計				1,384,488	
計 (1) (直接費対象分)				1,153,740	
計 (2) (間接費対象分)				230,748	
・・・ 予備品	1.000	式	1,106,000	1,106,000	1 式当たり
S40006 キャリアローラ 2槽型 トラフ角30° SUS製 ベルト幅 900mm	3.000	組	354,000	1,062,000	歩A・単A S単 77号
S40006 引網スイッチ ELAW-31	1.000	個	44,000	44,000	歩A・単A S単 78号
合 計				1,106,000	
・・・ 貯留設備 (貯留設備)	1.000	式		11,455,000	1 式当たり
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ12mm ~ 25mm 1500 W 2000, 鋼板, ステルススクラッド 鋼板, ALC'-H 1, 12	72.500	kg	192	13,920	歩A・単A S単 35号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	108.900	kg	621	67,627	歩A・単A S単 15号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	1,235.300	kg	731	903,004	歩A・単A S単 21号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm ~ 14mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	80.300	kg	815	65,445	歩A・単A S単 22号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 150mm × 75mm, 形鋼, 平鋼, ALC'-H 1, 10	135.600	kg	116	15,730	歩A・単A S単 24号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm × 75mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	42.200	kg	1,111	46,884	歩A・単A S単 17号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm × 6 ~ 8mm, 形鋼, 平鋼, ALC'-H 1, 10	111.500	kg	116	12,934	歩A・単A S単 36号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm × 6 ~ 9mm, 形鋼, 平鋼, ALC'-H 1, 10	15.200	kg	116	1,763	歩A・単A S単 37号
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm × 6mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	298.500	kg	924	275,814	歩A・単A S単 19号
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm, 形鋼, 平鋼, ALC'-H 1, 10	656.900	kg	115	75,544	歩A・単A S単 38号
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm, 形鋼, 平鋼, ALC'-H 1, 10	2,629.500	kg	115	302,393	歩A・単A S単 38号

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍湯第1排水機場搬送設備工事

工事別工事名:鍍湯第1排水機場搬送設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断、10	20.900	kg	1,012	21,151	歩A・単A S単 39号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下,鋼管,㏒'-H 1,10	93.100	kg	291	27,092	歩A・単A S単 30号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 40A～125A,鋼管,㏒'-H 1,10	121.400	kg	273	33,142	歩A・単A S単 31号
S40001 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch5 125A～150A,ステンレス鋼管、ステンレス新断、10	20.000	kg	929	18,580	歩A・単A S単 40号
S40001 編鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、ステンレスク래ｯﾄﾞ鋼板,㏒'-H 1,12	631.600	kg	155	97,898	歩A・単A S単 33号
S40001 ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm～150mm,ステンレス棒鋼、ステンレス新断、20	44.800	kg	872	39,066	歩A・単A S単 41号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,鋼板、ステンレスク래ｯﾄﾞ鋼板,㏒'-H 1,12	26.500	kg	192	5,088	歩A・単A S単 35号
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=125～200mm,形鋼、平鋼,㏒'-H 1,10	387.800	kg	115	44,597	歩A・単A S単 38号
S40001 リップ溝形鋼 SSC400 LCC100×50×20×2.3mm,形鋼、平鋼,㏒'-H 1,10	17.100	kg	197	3,369	歩A・単A S単 42号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 150mm×150mm×6mm,鋼管,㏒'-H 1,10	384.300	kg	197	75,707	歩A・単A S単 43号
X40008 除塵設備副部材費 貯留設備,電動カッタゲート,22%,	1.000	式	472,285	472,285	歩A・単A X単 15号
X40012 除塵設備部品費 貯留設備,電動カッタゲート,16%,	1.000	式	343,480	343,480	歩A・単A X単 17号
X40001 補助材料費(製作) 除塵設備,9%,	1.000	式	235,713	235,713	歩A・単A X単 3号
合 計				3,198,226	
・・・ 機器類	1.000	式	3,198,000	3,198,000	1 式当たり
S40006 電動シリンダー 10.6kN,0.75kW,ストローク700mm,DGM2T-7J相当品	2.000	基	888,000	1,776,000	歩A・単A S単 79号
S40006 屋根材 重ね葺折板,W-150型,t=0.6mm,25㎡,SUS取付材 込含む	1.000	式	980,000	980,000	歩A・単A S単 80号
S40006 タイトフレーム メッキ 150×500	2.000	組	48,000	96,000	歩A・単A S単 81号
S40006 軒先面戸 カラーアエン 0.4	40.000	個	5,200	208,000	歩A・単A S単 82号
S40006 破風補強材 SS400,L=40×40×3型,L=600mm	6.000	本	19,600	117,600	歩A・単A S単 83号
S40006 高力ボルト・ナット F10T	46.500	kg	440	20,460	歩A・単A S単 84号
合 計				3,198,060	
・・・ 製作費	1.000	式	3,904,000	3,904,000	1 式当たり
S40018 除塵設備製作工 貯留設備,電動カッタゲート,貯留容量(2m3以上10m3以下),0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,8.0m3,0.00人,26.0%,,,1基,1.00,	1.000	基	3,904,380	3,904,380	歩A・単A S単 110号
X40014 間接労務費 除塵設備,75%,	1.000	式	2,928,285	2,928,285	歩A・単A X単 20号
X40015 工場管理費 除塵設備,20%,	1.000	式	1,366,533	1,366,533	歩A・単A X単 32号
合 計				8,199,198	
計(1)(直接費対象分)				3,904,380	
計(2)(間接費対象分)				4,294,818	
・・・ 塗装費	1.000	式	1,155,000	1,155,000	1 式当たり
S40027 素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 その他,-,26%,有,0.0㎡,0.0㎡,1種(製品),ﾌﾞﾗｲﾀﾞｰなし,79.0	1.000	基	553,000	553,000	歩A・単A S単 113号
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	6,146.000	kg	98	602,308	歩A・単A
X40015 工場管理費 除塵設備,20%,	1.000	式	231,062	231,062	歩A・単A X単 33号
合 計				1,386,370	
計(1)(直接費対象分)				1,155,308	
計(2)(間接費対象分)				231,062	
・・・ モータ架台工(No.3除塵機)	1.000	式		263,000	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍湯第1排水機場搬送設備工事

工事別工事名: 鍍湯第1排水機場搬送設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 材料費					1 式当たり
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 125mm×65mm,形鋼、平鋼、 Δ '-H 1,10	1.000	式	23,000	23,000	歩A・単A S単 44号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm,形鋼、平鋼、 Δ '-H 1,10	35.100	kg	116	4,072	歩A・単A S単 45号
S40001 一般構造用不等辺山形鋼 SS400 125mm×90mm×10~13mm,形鋼、平鋼、 Δ '-H 1,10	1.800	kg	116	209	歩A・単A S単 46号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50~75mm,形鋼、平鋼、 Δ '-H 1,10	23.200	kg	174	4,037	歩A・単A S単 47号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、 Δ スラット' 鋼板、 Δ '-H 1,12	4.700	kg	135	635	歩A・単A S単 48号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829,鋼板、 Δ スラット' 鋼板、 Δ '-H 1,12	14.600	kg	195	2,847	歩A・単A S単 49号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000,鋼板、 Δ スラット' 鋼板、 Δ '-H 1,12	2.100	kg	192	403	
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000,鋼板、 Δ スラット' 鋼板、 Δ '-H 1,12	26.300	kg	192	5,050	歩A・単A S単 35号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000,鋼板、 Δ スラット' 鋼板、 Δ '-H 1,12	0.600	kg	192	115	歩A・単A S単 35号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000,鋼板、 Δ スラット' 鋼板、 Δ '-H 1,12	2.200	kg	192	422	歩A・単A S単 35号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	1.800	kg	1,850	3,330	歩A・単A S単 123号
X40001 補助材料費(製作) 除塵設備,9%,	1.000	式	1,601	1,601	歩A・単A X単 4号
合 計				22,721	
・・・ 製作費					1 式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工、	1.000	式	229,000	229,000	歩A・単A S単 128号
X40014 間接労務費 除塵設備,75%,	7.000	人	32,700	228,900	歩A・単A X単 21号
X40015 工場管理費 除塵設備,20%,	1.000	式	171,675	171,675	歩A・単A X単 34号
合 計				480,690	
計(1)(直接費対象分)				228,900	
計(2)(間接費対象分)				251,790	
・・・ 塗装費					1 式当たり
S02116 溶融亜鉛メッキ ,,溶融亜鉛メッキ	1.000	式	11,000	11,000	歩A・単A S単 2号
X40015 工場管理費 除塵設備,20%,	111.000	kg	98	10,878	歩A・単A X単 35号
合 計				2,176	
計(1)(直接費対象分)				13,054	
計(2)(間接費対象分)				10,878	
・・・ 水平コンベヤユニットカバー整備					
・・・ 材料費					1 式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm~7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	1.000	式	5,000	5,000	歩A・単A S単 15号
S40040 キャタリッパ SUS製,TL-11F相当品	2.400	kg	621	1,490	歩A・単A S単 126号
S40040 蝶番 SUS製,平型蝶番,TH-TM-124型相当品	2.000	個	480	960	歩A・単A S単 127号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	4.000	個	470	1,880	歩A・単A S単 123号
X40001 補助材料費(製作) 除塵設備,9%,	0.500	kg	1,850	925	歩A・単A X単 5号
合 計	1.000	式	134	134	
・・・ 製作費					1 式当たり
1.000	式	131,000	131,000		

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鰐渕第1排水機場搬送設備工事

工事別工事名: 鰐渕第1排水機場搬送設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工、	4.000	人	32,700	130,800	歩A・単A S単 128号
X40014 間接労務費 除塵設備,75%,	1.000	式	98,100	98,100	歩A・単A X単 22号
X40015 工場管理費 除塵設備,20%,	1.000	式	45,780	45,780	歩A・単A X単 36号
合 計				274,680	
計(1)(直接費対象分)				130,800	
計(2)(間接費対象分)				143,880	
・・・塗装費	1.000	式	20,000	20,000	1 式当たり
S02116 ステンレス酸洗い費 ,,(材料・工数込み)	2.900	m	7,000	20,300	歩A・単A S単 3号
X40015 工場管理費 除塵設備,20%,	1.000	式	4,060	4,060	歩A・単A X単 37号
合 計				24,360	
計(1)(直接費対象分)				20,300	
計(2)(間接費対象分)				4,060	
・・・操作制御設備	1.000	式		600,000	
・・・操作制御設備	1.000	式	600,000	600,000	1 式当たり
S40006 ホッパ機側操作盤 屋外SUS製装柱形,300×400×230mm程度	1.000	面	600,000	600,000	歩A・単A S単 85号
合 計				600,000	
・付属設備製作工	1.000	式		4,278,000	
・・・水平コンベヤ点検架台(歩廊)	1.000	式		1,382,000	
・・・製作費	1.000	式	1,133,000	1,133,000	1 式当たり
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板、ステンレスサット鋼板,㏒-H 1,12	15.900	kg	192	3,053	歩A・単A S単 49号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,鋼板、ステンレスサット鋼板,㏒-H 1,12	57.300	kg	192	11,002	歩A・単A S単 35号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	1.000	kg	653	653	歩A・単A S単 50号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	3.000	kg	621	1,863	歩A・単A S単 15号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	9.100	kg	731	6,652	歩A・単A S単 21号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	16.100	kg	827	13,315	歩A・単A S単 23号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm,形鋼、平鋼,㏒-H 1,10	774.500	kg	116	89,842	歩A・単A S単 24号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm×6～9mm,形鋼、平鋼,㏒-H 1,10	30.400	kg	116	3,526	歩A・単A S単 37号
S40001 一般構造用不等辺山形鋼 SS400 150mm×90～100mm×9～15mm,形鋼、平鋼,㏒-H 1,10	23.000	kg	153	3,519	歩A・単A S単 51号
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=125～200mm,形鋼、平鋼,㏒-H 1,10	668.300	kg	115	76,855	歩A・単A S単 38号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,鋼板、ステンレスサット鋼板,㏒-H 1,12	0.800	kg	192	154	歩A・単A S単 35号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm,形鋼、平鋼,㏒-H 1,10	47.700	kg	135	6,440	歩A・単A S単 52号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下,鋼管,㏒-H 1,10	111.500	kg	291	32,447	歩A・単A S単 30号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 40A～125A,鋼管,㏒-H 1,10	148.000	kg	273	40,404	歩A・単A S単 31号
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm,鋼板、ステンレスサット鋼板,㏒-H 1,12	592.700	kg	155	91,869	歩A・単A S単 33号
S40001 配管用鋼製突合せ溶接式エルボ FSGP 90°エルボロング 32A～40A(黒),鋼管,㏒-H 1,10	3.400	kg	1,014	3,448	歩A・単A S単 53号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,13%,	1.000	式	50,055	50,055	歩A・単A X単 6号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	13.000	kg	1,850	24,050	歩A・単A S単 88号

事業名 新川流域二期農業水利事業					
工事名 鍍湯第1排水機場搬送設備工事					
工事別工事名:鍍湯第1排水機場搬送設備工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40013 樹脂カプセル HP-16	10.000	本	376	3,760	歩A・単A S単 89号
X40003 鋼製付属設備製作工 歩廊,0.5 x 10.0,0.00,0.01,1基,1.00,水平コンベヤ点検架台,2502.7	1.000	基	670,350	670,350	歩A・単A X単 11号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,60%,	1.000	式	402,210	402,210	歩A・単A X単 23号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,25%,	1.000	式	268,140	268,140	歩A・単A X単 38号
合 計				1,803,607	
計(1)(直接費対象分)				1,133,257	
計(2)(間接費対象分)				670,350	
・・・塗装費	1.000	式	249,000	249,000	1式当たり
K78021 ステンレス酸洗費 (材料・工数込み)	1.000	m ²	7,000	7,000	歩A・単A
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	2,474.000	kg	98	242,452	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,25%,	1.000	式	62,363	62,363	歩A・単A X単 39号
合 計				311,815	
計(1)(直接費対象分)				249,452	
計(2)(間接費対象分)				62,363	
・・・水平コンベヤ点検架台(階段)	1.000	式		522,000	1式当たり
・・・製作費	1.000	式	462,000	462,000	1式当たり
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829,鋼板、ステンスクラッド鋼板、A'-H 1,12	5.600	kg	192	1,075	歩A・単A S単 49号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000,鋼板、ステンスクラッド鋼板、A'-H 1,12	8.300	kg	192	1,594	歩A・単A S単 35号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm,ステンス鋼板,ステンス新断,12	0.700	kg	653	457	歩A・単A S単 50号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm~7mm,ステンス鋼板,ステンス新断,12	2.100	kg	621	1,304	歩A・単A S単 15号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm~7mm,ステンス鋼板,ステンス新断,12	4.200	kg	621	2,608	歩A・単A S単 15号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm~9mm,ステンス鋼板,ステンス新断,12	6.300	kg	731	4,605	歩A・単A S単 21号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm~25mm,ステンス鋼板,ステンス新断,12	11.200	kg	827	9,262	歩A・単A S単 23号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	161.500	kg	116	18,734	歩A・単A S単 24号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 40mm×5mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	93.600	kg	120	11,232	歩A・単A S単 54号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	17.300	kg	116	2,007	歩A・単A S単 45号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm×6~9mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	6.900	kg	116	800	歩A・単A S単 37号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm×32~44mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	5.600	kg	137	767	歩A・単A S単 55号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下,鋼管、A'-H 1,10	38.700	kg	291	11,262	歩A・単A S単 30号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 40A~125A,鋼管、A'-H 1,10	65.100	kg	273	17,772	歩A・単A S単 31号
S40001 鍍鋼板無規格 厚さ6.0mm,鋼板、ステンスクラッド鋼板、A'-H 1,12	7.700	kg	154	1,186	歩A・単A S単 56号
S40001 アンチスリップ鋼板 SS400、t=6mm,鋼板、ステンスクラッド鋼板、A'-H 1,12	124.400	kg	406	50,506	歩A・単A S単 34号
S40001 配管用鋼製突合せ溶接式エルボ FSGP 90°エルボロング 32A~40A(黒),鋼管、A'-H 1,10	0.700	kg	1,014	710	歩A・単A S単 53号
S40001 配管用鋼製突合せ溶接式エルボ FSGP 45°エルボロング 40A(黒),鋼管、A'-H 1,10	0.700	kg	1,760	1,232	歩A・単A S単 57号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,13%,	1.000	式	17,825	17,825	歩A・単A X単 7号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	3.000	kg	1,850	5,550	歩A・単A S単 88号
S40013 樹脂カプセル HP-16	4.000	本	376	1,504	歩A・単A S単 89号
X40003 鋼製付属設備製作工 階段・螺旋階段,0.4 x 5.0,0.00,0.04,1基,1.00,水平コンベヤ点検架台階段,560.6	1.000	基	300,186	300,186	歩A・単A X単 12号

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事

工事別工事名: 鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X40014 間接労務費 鋼製付属設備, 60%,	1.000	式	180,112	180,112	歩 A・単 A X 単 24 号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, 25%,	1.000	式	120,075	120,075	歩 A・単 A X 単 40 号
合 計				762,365	
計 (1) (直接費対象分)				462,178	
計 (2) (間接費対象分)				300,187	
・ ・ ・ 塗装費					1 式当たり
	1.000	式	60,000	60,000	
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	1.000	m ²	7,000	7,000	歩 A・単 A
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	536.000	kg	98	52,528	歩 A・単 A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, 25%,	1.000	式	14,882	14,882	歩 A・単 A X 単 41 号
合 計				74,410	
計 (1) (直接費対象分)				59,528	
計 (2) (間接費対象分)				14,882	
・ ・ 洗浄装置配管工					
	1.000	式		896,000	
・ ・ ・ 製作費					1 式当たり
	1.000	式	861,000	861,000	
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm × 75mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10	19.500	kg	1,111	21,665	歩 A・単 A S 単 17 号
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 40mm × 5mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10	3.600	kg	913	3,287	歩 A・単 A S 単 58 号
S40001 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP sch20 25A ~ 150A, ステンレス鋼管、ステンレス新断, 10	86.000	kg	923	79,378	歩 A・単 A S 単 59 号
S40001 配管用突合せ溶接式エルボ SUS304, 90°, エルボロング 40A sch20, ステンレス鋼管、ステンレス新断, 10	2.700	kg	3,982	10,751	歩 A・単 A S 単 60 号
S40001 配管用突合せ溶接式エルボ SUS304, 45°, エルボロング 40A sch20, ステンレス鋼管、ステンレス新断, 10	0.200	kg	5,895	1,179	歩 A・単 A S 単 61 号
X40001 補助材料費 (製作) 鋼製付属設備, 13%,	1.000	式	15,114	15,114	歩 A・単 A X 単 8 号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	7.000	kg	1,850	12,950	歩 A・単 A S 単 88 号
S40013 あと施工アンカー SUS304 M12 L=100mm	36.000	本	585	21,060	歩 A・単 A S 単 90 号
S40013 散水ホース 13K-25AX-10m	2.000	本	49,350	98,700	歩 A・単 A S 単 91 号
S40013 散水ノズル ノズル、25A	2.000	個	4,095	8,190	歩 A・単 A S 単 92 号
S40013 ワンタッチ式継手 SCS13、フランジ継手、25A	2.000	個	1,050	2,100	歩 A・単 A S 単 93 号
S40013 配管用フランジ SUS304, JIS10, 25A	2.000	枚	1,150	2,300	歩 A・単 A S 単 94 号
S40013 配管用フランジ SUS304, JIS10, 40A	16.000	枚	1,490	23,840	歩 A・単 A S 単 95 号
S40013 ステンレス製突合溶接式管継手 SUS304 レジューサー 40 × 25 sch20	2.000	個	1,400	2,800	歩 A・単 A S 単 96 号
S40013 ステンレス製突合溶接式管継手 SUS304 チーズ 40 sch20	2.000	個	2,510	5,020	歩 A・単 A S 単 97 号
S40013 フランジ接合用ガスケット T3-JIS10K 舌付き 25A	2.000	枚	1,260	2,520	歩 A・単 A S 単 98 号
S40013 フランジ接合用ガスケット T3-JIS10K 舌付き 40A	8.000	枚	1,300	10,400	歩 A・単 A S 単 99 号
S40013 ステンレス製突合溶接式管継手 SUS304, 片ニップル 40A	2.000	個	12,980	25,960	歩 A・単 A S 単 100 号
S40013 手動弁フランジ型 ボールバルブ SCS13 25A	2.000	個	26,400	52,800	歩 A・単 A S 単 101 号
S40013 手動弁フランジ型 ボールバルブ SCS13 40A	1.000	個	35,700	35,700	歩 A・単 A S 単 102 号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備, 製 作 工,	13.000	人	32,700	425,100	歩 A・単 A S 単 128 号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備, 60%,	1.000	式	255,060	255,060	歩 A・単 A X 単 25 号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, 25%,	1.000	式	170,040	170,040	歩 A・単 A X 単 42 号
合 計				1,285,914	
計 (1) (直接費対象分)				860,814	
計 (2) (間接費対象分)				425,100	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍湯第1排水機場搬送設備工事

工事別工事名:鍍湯第1排水機場搬送設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 塗装費					1 式当たり
	1.000	式	35,000	35,000	
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	5.000	m ²	7,000	35,000	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,25%,	1.000	式	8,750	8,750	歩A・単A X単 43号
合 計				43,750	
計(1)(直接費対象分)				35,000	
計(2)(間接費対象分)				8,750	
・・・ 洗浄装置吸込管工					
	1.000	式		1,269,000	
・・・ 製作費					1 式当たり
	1.000	式	1,262,000	1,262,000	
S40001 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 25A~150A,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10	37.200	kg	923	34,336	歩A・単A S単 59号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm~7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	2.000	kg	621	1,242	歩A・単A S単 15号
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	2.000	kg	924	1,848	歩A・単A S単 18号
S40001 配管用突合せ溶接式エルボ SUS304,90°,エルボロング50A sch20,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10	2.400	kg	2,420	5,808	歩A・単A S単 62号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,13%,	1.000	式	5,620	5,620	歩A・単A X単 9号
S40013 配管用フランジ SUS304 JIS10 50A	9.000	枚	1,710	15,390	歩A・単A S単 103号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,850	1,850	歩A・単A S単 88号
S40013 あと施工アンカー SUS304 M12 L=100mm	2.000	本	585	1,170	歩A・単A S単 90号
S40013 ストレーナーY型単式 SUS,10Kフランジ,φ50mm	1.000	個	380,000	380,000	歩A・単A S単 104号
S40013 ボールバルブ SUS製,φ50,3方4面,フランジ型	1.000	個	390,000	390,000	歩A・単A S単 105号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工、	13.000	人	32,700	425,100	歩A・単A S単 128号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,60%,	1.000	式	255,060	255,060	歩A・単A X単 26号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,25%,	1.000	式	170,040	170,040	歩A・単A X単 44号
合 計				1,687,464	
計(1)(直接費対象分)				1,262,364	
計(2)(間接費対象分)				425,100	
・・・ 塗装費					1 式当たり
	1.000	式	7,000	7,000	
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	1.000	m ²	7,000	7,000	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,25%,	1.000	式	1,750	1,750	歩A・単A X単 45号
合 計				8,750	
計(1)(直接費対象分)				7,000	
計(2)(間接費対象分)				1,750	
・・・ ビット床板工					
	1.000	式		209,000	
・・・ 製作費					1 式当たり
	1.000	式	133,000	133,000	
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829,鋼板、ステルススラット 鋼板、A ₁ -H 1,12	7.100	kg	192	1,363	歩A・単A S単 49号
S40001 一般構造用不等辺山形鋼 SS400 125mm×75mm×7~13mm,形鋼、平鋼、A ₁ -H 1,10	42.800	kg	153	6,548	歩A・単A S単 63号
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=100mm,形鋼、平鋼、A ₁ -H 1,10	45.100	kg	117	5,277	歩A・単A S単 64号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,13%,	1.000	式	1,714	1,714	歩A・単A X単 10号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	3.000	kg	1,850	5,550	歩A・単A S単 88号
S40013 樹脂カプセル HP-12	18.000	本	229	4,122	歩A・単A S単 106号
S40013 グレーチング用サドルクリップ SUS304,SA型	40.000	個	550	22,000	歩A・単A S単 107号

[illegible]

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍湯第1排水機場搬送設備工事

工事別工事名: 鍍湯第1排水機場搬送設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				10,412,000	
・輸送費	1.000	式		201,000	
・ ・輸送費	1.000	式		201,000	
・ ・ ・輸送費	1.000	式	201,000	201,000	1 式当たり
S41040 輸送費 (修繕工事) 除塵設備, 23.246ton, 29.3km	1.000	式	180,000	180,000	歩A・単A S単 134号
S41020 輸送費 (電気通信設備) 0.04ton, 29.3km	1.000	式	21,000	21,000	歩A・単A S単 133号
合 計				201,000	
・除塵設備据付工	1.000	式		5,164,000	
・ ・搬送設備据付工	1.000	式		2,798,000	
・ ・ ・搬送設備 (水平コンベヤ工)	1.000	式	1,421,000	1,421,000	1 式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、	34.000	人	32,232	1,095,888	歩A・単A S単 129号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、	8.000	人	24,786	198,288	歩A・単A S単 130号
X41006 据付間接費 除塵設備, 110%,	1.000	式	1,205,477	1,205,477	歩A・単A X単 63号
X41003 据付材料費 除塵設備, , , , , レキ回動形・ネット形, 搬送・貯留設備,	1.000	式	101,504	101,504	歩A・単A X単 56号
X41002 補助材料費 (据付) 除塵設備, 2%,	1.000	式	25,376	25,376	歩A・単A X単 48号
合 計				2,626,533	
計 (1) (直接費対象分)				1,421,056	
計 (2) (間接費対象分)				1,205,477	
・ ・ ・搬送設備 (傾斜コンベヤ工)	1.000	式	1,377,000	1,377,000	1 式当たり
S41011 除塵設備据付工 搬送設備, 傾斜ベルトコンベヤ, コンベヤ面積 (4㎡以上15㎡以下) , 0.0㎡, 0.0㎡, 0.0㎡, 0.0㎡, 12.1㎡, 0.0㎡, 0.0㎡, 0.00人, 0.00人, , 1基, 1.00,	1.000	基	1,253,984	1,253,984	歩A・単A S単 131号
X41006 据付間接費 除塵設備, 110%,	1.000	式	1,156,903	1,156,903	歩A・単A X単 64号
X41003 据付材料費 除塵設備, , , , , レキ回動形・ネット形, 搬送・貯留設備,	1.000	式	98,352	98,352	歩A・単A X単 57号
X41002 補助材料費 (据付) 除塵設備, 2%,	1.000	式	24,588	24,588	歩A・単A X単 49号
合 計				2,533,827	
計 (1) (直接費対象分)				1,376,924	
計 (2) (間接費対象分)				1,156,903	
・ ・貯留設備	1.000	式		1,880,000	
・ ・ ・貯留設備据付工	1.000	式	1,880,000	1,880,000	1 式当たり
S41011 除塵設備据付工 貯留設備, 電動カットゲート, 貯留容量 (2m3以上10m3以下) , 0.0㎡, 0.0㎡, 0.0㎡, 0.0㎡, 0.0㎡, 8.0m3, 0.00人, 0.00人, , 1基, 1.00,	1.000	基	1,711,729	1,711,729	歩A・単A S単 132号
X41006 据付間接費 除塵設備, 110%,	1.000	式	1,579,174	1,579,174	歩A・単A X単 65号
X41003 据付材料費 除塵設備, , , , , レキ回動形・ネット形, 搬送・貯留設備,	1.000	式	134,253	134,253	歩A・単A X単 58号
X41002 補助材料費 (据付) 除塵設備, 2%,	1.000	式	33,563	33,563	歩A・単A X単 50号
合 計				3,458,719	
計 (1) (直接費対象分)				1,879,545	
計 (2) (間接費対象分)				1,579,174	
・ ・モータ架台工 (No.3除塵機)	1.000	式		332,000	
・ ・ ・モータ架台工	1.000	式	332,000	332,000	1 式当たり

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事

工事別工事名: 鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、	8.000	人	32,232	257,856	歩 A ・ 単 A S 単 129号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、	3.000	人	24,786	74,358	歩 A ・ 単 A S 単 130号
X41006 据付間接費 除塵設備、110%、	1.000	式	283,642	283,642	歩 A ・ 単 A X 単 66号
合 計				615,856	
計 (1) (直接費対象分)				332,214	
計 (2) (間接費対象分)				283,642	
・・・ 水平コンベヤユニットカバー工	1.000	式		154,000	
・・・ 水平コンベヤユニットカバー工	1.000	式	154,000	154,000	1 式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、	4.000	人	32,232	128,928	歩 A ・ 単 A S 単 129号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、	1.000	人	24,786	24,786	歩 A ・ 単 A S 単 130号
X41006 据付間接費 除塵設備、110%、	1.000	式	141,821	141,821	歩 A ・ 単 A X 単 67号
合 計				295,535	
計 (1) (直接費対象分)				153,714	
計 (2) (間接費対象分)				141,821	
・ 付属設備据付工	1.000	式		2,106,000	
・・・ 付属設備据付工	1.000	式		2,106,000	
・・・ 水平コンベヤ点検架台据付工 (歩廊)	1.000	式	266,000	266,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 歩廊、0.5 × 10.0、0.00、1 基、1.00、,2516	1.000	基	263,744	263,744	歩 A ・ 単 A X 単 59号
X41006 据付間接費 除塵設備、110%、	1.000	式	243,223	243,223	歩 A ・ 単 A X 単 68号
X41002 補助材料費 (据付) 鋼製付属設備、1%、	1.000	式	2,586	2,586	歩 A ・ 単 A X 単 51号
合 計				509,553	
計 (1) (直接費対象分)				266,330	
計 (2) (間接費対象分)				243,223	
・・・ 水平コンベヤ点検架台据付工 (階段)	1.000	式	133,000	133,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 階段・螺旋階段、0.4 × 5.0、0.00、1 基、1.00、,564	1.000	基	131,872	131,872	歩 A ・ 単 A X 単 60号
X41006 据付間接費 除塵設備、110%、	1.000	式	121,612	121,612	歩 A ・ 単 A X 単 69号
X41002 補助材料費 (据付) 鋼製付属設備、1%、	1.000	式	1,293	1,293	歩 A ・ 単 A X 単 52号
合 計				254,777	
計 (1) (直接費対象分)				133,165	
計 (2) (間接費対象分)				121,612	
・・・ 洗浄装置配管据付工	1.000	式	996,000	996,000	1 式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、	26.000	人	32,232	838,032	歩 A ・ 単 A S 単 129号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、	6.000	人	24,786	148,716	歩 A ・ 単 A S 単 130号
X41006 据付間接費 除塵設備、110%、	1.000	式	921,835	921,835	歩 A ・ 単 A X 単 70号
X41002 補助材料費 (据付) 鋼製付属設備、1%、	1.000	式	9,674	9,674	歩 A ・ 単 A X 単 53号
合 計				1,918,257	
計 (1) (直接費対象分)				996,422	
計 (2) (間接費対象分)				921,835	

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍漕第1排水機場搬送設備工事

工事別工事名:鍍漕第1排水機場搬送設備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 洗浄装置吸込管据付工	1.000	式	621,000	621,000	1 式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、	16.000	人	32,232	515,712	歩A・単A S単 129号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、	4.000	人	24,786	99,144	歩A・単A S単 130号
X41006 据付間接費 除塵設備、110%、	1.000	式	567,283	567,283	歩A・単A X単 71号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備、1%、	1.000	式	6,028	6,028	歩A・単A X単 54号
合 計				1,188,167	
計(1)(直接費対象分)				620,884	
計(2)(間接費対象分)				567,283	
・・・ ビット床板工	1.000	式	90,000	90,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 ビット蓋、0.1 x 5.0、0.00、1基、1.00、,282	1.000	基	88,832	88,832	歩A・単A X単 61号
X41006 据付間接費 除塵設備、110%、	1.000	式	81,902	81,902	歩A・単A X単 72号
X41002 補助材料費(据付) 鋼製付属設備、1%、	1.000	式	871	871	歩A・単A X単 55号
合 計				171,605	
計(1)(直接費対象分)				89,703	
計(2)(間接費対象分)				81,902	
・電気設備工	1.000	式		11,000	
・電気設備工	1.000	式		11,000	
・・・ 配線土木工事	1.000	式	11,000	11,000	1 式当たり
SA0103 SP 床掘り 土砂、上記以外(小規模)、-、-、	2.000	m3	2,245	4,490	歩A・単A S単 135号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、はね付け+まき出し、振動コンパクタ()	2.000	m3	3,400	6,800	歩A・単A S単 1号
合 計				11,290	
・付帯土木工事	1.000	式		173,000	
・付帯土木工事	1.000	式		173,000	
・・・ 階段基礎工	1.000	式	173,000	173,000	1 式当たり
SA0103 SP 床掘り 土砂、上記以外(小規模)、-、-、	5.200	m3	2,245	11,674	歩A・単A S単 135号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	4.500	m ²	495.8	2,231	歩A・単A S単 136号
SA0301 SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下、計上する、なし、再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm	4.500	m ³	1,448	6,516	歩A・単A S単 137号
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、養生無し、-、無し、-、-,18-8-40(普通)) W/C65%	0.200	m3	27,330	5,466	歩A・単A S単 138号
SA0312 SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート	0.900	m ²	4,974	4,477	歩A・単A S単 140号
SA0311 SP コンクリート 小型構造物、人力打設、計上する、-、養生無し、-、無し、-、-,21-12-25(20)(高炉 B) W/C60%	1.400	m3	32,760	45,864	歩A・単A S単 139号
SA0312 SP 型枠 一般型枠、小型構造物	7.300	m ²	8,900	64,970	歩A・単A S単 141号
S03701 【鉄筋工】 SD295、D13、一般構造物、10t未満、-、無し、一般構造物(切梁無し)、10%未満	0.113	ton	193,493	21,865	歩A・単A S単 4号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、はね付け+まき出し、振動コンパクタ()	3.000	m3	3,400	10,200	歩A・単A S単 1号
合 計				173,263	
・直接経費	1.000	式		2,010,000	
・直接経費	1.000	式		2,010,000	

[illegible]

[illegible]

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鰐渕第1排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鰐渕第1排水機場搬送設備工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S01041	*** S単 - 1号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ()		m3	3,400		歩A・単A
S02116	*** S単 - 2号 ***					
	溶融亜鉛メッキ					
	溶融亜鉛メッキ ..溶融亜鉛メッキ		kg	98		歩A・単A
S02116	*** S単 - 3号 ***					
	ステンレス酸洗い費					
	ステンレス酸洗い費 ..(材料・工数込み)		m ²	7,000		歩A・単A
S03701	*** S単 - 4号 ***					
	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満, -,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満		ton	193,493		歩A・単A
S16002	*** S単 - 5号 ***					
	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)]					
	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ..定格電流200A,運転1日当たり算出,機械損料のみ,..交替制補正対象外		日	181		歩A・単A
S16004	*** S単 - 6号 ***					
	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,なし		日	59,500		歩A・単A
S16004	*** S単 - 7号 ***					
	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),60ton吊り,なし		日	130,000		歩A・単A
S16004	*** S単 - 8号 ***					
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]					
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),20KVA,なし		日	5,771		歩A・単A
S18031	*** S単 - 9号 ***					
	足場工					
	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし		掛m ²	5,050		歩A・単A
S18054	*** S単 - 10号 ***					
	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,46,1,なし		m ²	887		歩A・単A
S18054	*** S単 - 11号 ***					
	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,46,2,なし		m ²	645		歩A・単A
S18054	*** S単 - 12号 ***					
	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,46,3,なし		m ²	564		歩A・単A
S18054	*** S単 - 13号 ***					
	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,12,1,なし		m ²	572		歩A・単A
S19003	*** S単 - 14号 ***					
	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込又は取卸のみ),.0.0,0.0		ton	9,590		歩A・単A
S40001	*** S単 - 15号 ***					
	ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12		kg	621		歩A・単A
S40001	*** S単 - 16号 ***					
	ステンレス溝形鋼					
	ステンレス溝形鋼 SUS304 130mm×65mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10		kg	1,111		歩A・単A
S40001	*** S単 - 17号 ***					
	ステンレス溝形鋼					
	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10		kg	1,111		歩A・単A
S40001	*** S単 - 18号 ***					
	ステンレス鋼等辺山形鋼					
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10		kg	924		歩A・単A
S40001	*** S単 - 19号 ***					
	ステンレス鋼等辺山形鋼					
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×6mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10		kg	924		歩A・単A
S40001	*** S単 - 20号 ***					
	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10		kg	1,015		歩A・単A
S40001	*** S単 - 21号 ***					
	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12		kg	731		歩A・単A

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍湯第1排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍湯第1排水機場搬送設備工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 22号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12		kg	815		歩A・単A
	*** S単 - 23号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12		kg	827		歩A・単A
	*** S単 - 24号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼					
	一般構造用溝形鋼 SS400 150mm×75mm, 形鋼、平鋼, A'-H 1, 10		kg	116		歩A・単A
	*** S単 - 25号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼					
	ステンレス溝形鋼 SUS304 200mm×100mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10		kg	1,111		歩A・単A
	*** S単 - 26号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼					
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50mm×6mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10		kg	913		歩A・単A
	*** S単 - 27号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼					
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×9mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10		kg	924		歩A・単A
	*** S単 - 28号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20		kg	848		歩A・単A
	*** S単 - 29号 ***					
S40001	ステンレス角鋼					
	ステンレス角鋼 SUS304 16mm×16mm, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20		kg	1,106		歩A・単A
	*** S単 - 30号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管					
	配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 32A以下, 鋼管, A'-H 1, 10		kg	291		歩A・単A
	*** S単 - 31号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管					
	配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 40A～125A, 鋼管, A'-H 1, 10		kg	273		歩A・単A
	*** S単 - 32号 ***					
S40001	配管用大径ステンレス鋼鋼管					
	配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY Sch20 350～500A, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10		kg	1,265		歩A・単A
	*** S単 - 33号 ***					
S40001	鍍鋼板					
	鍍鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm, 鋼板、ステンレスラット 鋼板, A'-H 1, 12		kg	155		歩A・単A
	*** S単 - 34号 ***					
S40001	アンチスリップ鋼板					
	アンチスリップ鋼板 SS400、t=6mm, 鋼板、ステンレスラット 鋼板, A'-H 1, 12		kg	406		歩A・単A
	*** S単 - 35号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板 (厚板)					
	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000, 鋼板、ステンレスラット 鋼板, A'-H 1, 12		kg	192		歩A・単A
	*** S単 - 36号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼					
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6～8mm, 形鋼、平鋼, A'-H 1, 10		kg	116		歩A・単A
	*** S単 - 37号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼					
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm×6～9mm, 形鋼、平鋼, A'-H 1, 10		kg	116		歩A・単A
	*** S単 - 38号 ***					
S40001	一般構造用H形鋼					
	一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H = 125～200mm, 形鋼、平鋼, A'-H 1, 10		kg	115		歩A・単A
	*** S単 - 39号 ***					
S40001	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10		kg	1,012		歩A・単A
	*** S単 - 40号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管					
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch5 125A～150A, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10		kg	929		歩A・単A
	*** S単 - 41号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm～150mm, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20		kg	872		歩A・単A
	*** S単 - 42号 ***					
S40001	リップ溝形鋼					
	リップ溝形鋼 SSC400 LCC100×50×20×2.3mm, 形鋼、平鋼, A'-H 1, 10		kg	197		歩A・単A
	*** S単 - 43号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管					

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍湯第1排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鍍湯第1排水機場搬送設備工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40001	一般構造用角形鋼管 STKR400 150mm×150mm×6mm,鋼管,㈬'-H 1,10 *** S単 - 44号 ***		kg	197		歩A・単A
	一般構造用溝形鋼 一般構造用溝形鋼 SS400 125mm×65mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 45号 ***		kg	116		歩A・単A
S40001	一般構造用等辺山形鋼 一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 46号 ***		kg	116		歩A・単A
	一般構造用不等辺山形鋼 一般構造用不等辺山形鋼 SS400 125mm×90mm×10~13mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 47号 ***		kg	174		歩A・単A
S40001	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50~75mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 48号 ***		kg	135		歩A・単A
	一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㈬'-H 1,12 *** S単 - 49号 ***		kg	195		歩A・単A
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829,鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㈬'-H 1,12 *** S単 - 50号 ***		kg	192		歩A・単A
S40001	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12 *** S単 - 51号 ***		kg	653		歩A・単A
S40001	一般構造用不等辺山形鋼 一般構造用不等辺山形鋼 SS400 150mm×90~100mm×9~15mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 52号 ***		kg	153		歩A・単A
S40001	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50~75mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 53号 ***		kg	135		歩A・単A
S40001	配管用鋼製突合せ溶接式エルボ 配管用鋼製突合せ溶接式エルボ FSGP 90°エルボロング 32A~40A(黒),鋼管,㈬'-H 1,10 *** S単 - 54号 ***		kg	1,014		歩A・単A
S40001	一般構造用等辺山形鋼 一般構造用等辺山形鋼 SS400 40mm×5mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 55号 ***		kg	120		歩A・単A
S40001	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 6mm×32~44mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 56号 ***		kg	137		歩A・単A
S40001	鍍鋼板無規格 鍍鋼板無規格 厚さ6.0mm,鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,㈬'-H 1,12 *** S単 - 57号 ***		kg	154		歩A・単A
S40001	配管用鋼製突合せ溶接式エルボ 配管用鋼製突合せ溶接式エルボ FSGP 45°エルボロング 40A(黒),鋼管,㈬'-H 1,10 *** S単 - 58号 ***		kg	1,760		歩A・単A
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 40mm×5mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼、ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10 *** S単 - 59号 ***		kg	913		歩A・単A
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 25A~150A,ｽﾃﾝﾚｽ鋼管,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10 *** S単 - 60号 ***		kg	923		歩A・単A
S40001	配管用突合せ溶接式エルボ 配管用突合せ溶接式エルボ SUS304,90°,エルボロング40A sch20,ｽﾃﾝﾚｽ鋼管,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10 *** S単 - 61号 ***		kg	3,982		歩A・単A
S40001	配管用突合せ溶接式エルボ 配管用突合せ溶接式エルボ SUS304,45°,エルボロング40A sch20,ｽﾃﾝﾚｽ鋼管,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10 *** S単 - 62号 ***		kg	5,895		歩A・単A
S40001	配管用突合せ溶接式エルボ 配管用突合せ溶接式エルボ SUS304,90°,エルボロング50A sch20,ｽﾃﾝﾚｽ鋼管,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10 *** S単 - 63号 ***		kg	2,420		歩A・単A
S40001	一般構造用不等辺山形鋼 一般構造用不等辺山形鋼 SS400 125mm×75mm×7~13mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10 *** S単 - 64号 ***		kg	153		歩A・単A
S40001	一般構造用H形鋼 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=100mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10		kg	117		歩A・単A

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鰐渕第1排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鰐渕第1排水機場搬送設備工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40006	*** S単 - 65号 *** ゴム (防塵・スカート用)					
	ゴム (防塵・スカート用) 合成ゴム t=6mm		m ²	36,500		歩A・単A
S40006	*** S単 - 66号 *** コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅900mm					
	コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅900mm 厚t=8.3mm 3プライ ビニロン		m	40,500		歩A・単A
S40006	*** S単 - 67号 *** コンベヤ用ゴムベルト エンドレス加工費					
	コンベヤ用ゴムベルト エンドレス加工費 ベルト幅 900mm 3プライ		箇所	133,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 68号 *** キャリアローラ 3槽型 自動調芯用 トラフ角20°					
	キャリアローラ 3槽型 自動調芯用 トラフ角20° SUS製 ベルト幅 900mm JAC-320-90相当品		組	487,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 69号 *** リターンローラ 自動調芯用					
	リターンローラ 自動調芯用 SUS製 ベルト幅 900mm		組	354,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 70号 *** キャリアローラ 3槽型 トラフ角20°					
	キャリアローラ 3槽型 トラフ角20° SUS製 ベルト幅 900mm		組	377,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 71号 *** リターンローラ					
	リターンローラ SUS製 ベルト幅 900mm		組	141,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 72号 *** ポリカーボネート板					
	ポリカーボネート板 1000mm×350mm,耐候性t=6mm		枚	9,930		歩A・単A
S40006	*** S単 - 73号 *** ポリカーボネート板					
	ポリカーボネート板 800mm×350mm,耐候性t=6mm		枚	7,930		歩A・単A
S40006	*** S単 - 74号 *** コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅900mm					
	コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅900mm 厚t=8.3mm,3プライ,ビニロン,ヒレ付		本	2,376,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 75号 *** サイロE-73'リー Wアリカゴ'ムライニング'付					
	サイロE-73'リー Wアリカゴ'ムライニング'付 3.7kW,CPMS-6175-RP-B-104,W1000mm相当品		台	2,688,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 76号 *** キャリアローラ 2槽型 自動調芯用 トラフ角30°					
	キャリアローラ 2槽型 自動調芯用 トラフ角30° SUS製 ベルト幅 900mm		組	389,600		歩A・単A
S40006	*** S単 - 77号 *** キャリアローラ 2槽型 トラフ角30°					
	キャリアローラ 2槽型 トラフ角30° SUS製 ベルト幅 900mm		組	354,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 78号 *** 引網スイッチ					
	引網スイッチ ELAW-31		個	44,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 79号 *** 電動シリンダー					
	電動シリンダー 10.6kN,0.75kW,ストローク700mm,DGM2T-7J相当品		基	888,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 80号 *** 屋根材					
	屋根材 重ね葺折板,W-150型,t=0.6mm,25m ² ,SUS取付金具含む		式	980,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 81号 *** タイトフレーム					
	タイトフレーム メッキ 150×500		組	48,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 82号 *** 軒先面戸					
	軒先面戸 カラーアエン 0.4		個	5,200		歩A・単A
S40006	*** S単 - 83号 *** 破風補強材					
	破風補強材 SS400,L=40×40×3型,L=600mm		本	19,600		歩A・単A
S40006	*** S単 - 84号 *** 高力ボルト・ナット					
	高力ボルト・ナット F10T		kg	440		歩A・単A
S40006	*** S単 - 85号 *** ホッパ機側操作盤					
	ホッパ機側操作盤 屋外SUS製柱形,300×400×230mm程度		面	600,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 86号 *** グレーチング					

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鰐渕第1排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鰐渕第1排水機場搬送設備工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	グレーチング SS400 FB38×3 485×1135 *** S単 - 87号 ***		枚	6,800		歩A・単A
S40006	グレーチング グレーチング SS400 FB38×3 425×1135 *** S単 - 88号 ***		枚	6,500		歩A・単A
S40013	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S単 - 89号 ***		kg	1,850		歩A・単A
S40013	樹脂カプセル 樹脂カプセル HP-16 *** S単 - 90号 ***		本	376		歩A・単A
S40013	あと施工アンカー あと施工アンカー SUS304 M12 L=100mm *** S単 - 91号 ***		本	585		歩A・単A
S40013	散水ホース 散水ホース 13K-25AX-10m *** S単 - 92号 ***		本	49,350		歩A・単A
S40013	散水ノズル 散水ノズル ノズル、25A *** S単 - 93号 ***		個	4,095		歩A・単A
S40013	ワンタッチ式継手 ワンタッチ式継手 SCS13、フランジ継手、25A *** S単 - 94号 ***		個	1,050		歩A・単A
S40013	配管用フランジ 配管用フランジ SUS304、JIS10、25A *** S単 - 95号 ***		枚	1,150		歩A・単A
S40013	配管用フランジ 配管用フランジ SUS304、JIS10、40A *** S単 - 96号 ***		枚	1,490		歩A・単A
S40013	ステンレス製突合溶接式管継手 ステンレス製突合溶接式管継手 SUS304 レジューサー 40×25 sch20 *** S単 - 97号 ***		個	1,400		歩A・単A
S40013	ステンレス製突合溶接式管継手 ステンレス製突合溶接式管継手 SUS304 チーズ 40 sch20 *** S単 - 98号 ***		個	2,510		歩A・単A
S40013	フランジ接合用ガasket フランジ接合用ガasket T3-JIS10K舌付き25A *** S単 - 99号 ***		枚	1,260		歩A・単A
S40013	フランジ接合用ガasket フランジ接合用ガasket T3-JIS10K舌付き40A *** S単 - 100号 ***		枚	1,300		歩A・単A
S40013	ステンレス製突合溶接式管継手 ステンレス製突合溶接式管継手 SUS304、片ニッブル 40A *** S単 - 101号 ***		個	12,980		歩A・単A
S40013	手動弁フランジ型 手動弁フランジ型 ボールバルブ SCS13 25A *** S単 - 102号 ***		個	26,400		歩A・単A
S40013	手動弁フランジ型 手動弁フランジ型 ボールバルブ SCS13 40A *** S単 - 103号 ***		個	35,700		歩A・単A
S40013	配管用フランジ 配管用フランジ SUS304 JIS10 50A *** S単 - 104号 ***		枚	1,710		歩A・単A
S40013	ストレーナーY型単式 ストレーナーY型単式 SUS、10Kフランジ、φ50mm *** S単 - 105号 ***		個	380,000		歩A・単A
S40013	ボールバルブ ボールバルブ SUS製、φ50、3方4面、フランジ型 *** S単 - 106号 ***		個	390,000		歩A・単A
S40013	樹脂カプセル 樹脂カプセル HP-12 *** S単 - 107号 ***		本	229		歩A・単A
S40013	グレーチング用サドルクリップ グレーチング用サドルクリップ SUS304、SA型		個	550		歩A・単A

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 108号 ***					
S40018	除塵設備製作工					
	除塵設備製作工 その他,その他, -,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,79.00人,0.0%,,,1基,1.00,搬送設備 (水平コンベヤ)		基	2,583,300		歩A・単A
	*** S単 - 109号 ***					
S40018	除塵設備製作工					
	除塵設備製作工 搬送設備,傾斜ベルトコンベヤ,コンベヤ面積 (4㎡以上15㎡以下),0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,12.1㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,67.0%,,,1基,1.00,		基	2,849,805		歩A・単A
	*** S単 - 110号 ***					
S40018	除塵設備製作工					
	除塵設備製作工 貯留設備,電動カッタゲート,貯留容量 (2㎡以上10㎡以下),0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,8.0㎡,0.0㎡,26.0%,,,1基,1.00,		基	3,904,380		歩A・単A
	*** S単 - 111号 ***					
S40027	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場					
	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 その他, -,100%,有,0.0㎡,0.0㎡,1種(製品),ﾌﾞﾗｲﾀﾞｰなし,82.0		基	574,000		歩A・単A
	*** S単 - 112号 ***					
S40027	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場					
	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 その他, -,67%,有,0.0㎡,0.0㎡,1種(製品),ﾌﾞﾗｲﾀﾞｰなし,142.0		基	994,000		歩A・単A
	*** S単 - 113号 ***					
S40027	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場					
	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 その他, -,26%,有,0.0㎡,0.0㎡,1種(製品),ﾌﾞﾗｲﾀﾞｰなし,79.0		基	553,000		歩A・単A
	*** S単 - 114号 ***					
S40038	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板, -,ステンレス新断,12		kg	653		歩A・単A
	*** S単 - 115号 ***					
S40038	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板, -,ステンレス新断,12		kg	621		歩A・単A
	*** S単 - 116号 ***					
S40038	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板, -,ステンレス新断,12		kg	731		歩A・単A
	*** S単 - 117号 ***					
S40038	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板, -,ステンレス新断,12		kg	815		歩A・単A
	*** S単 - 118号 ***					
S40038	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板, -,ステンレス新断,12		kg	827		歩A・単A
	*** S単 - 119号 ***					
S40038	ステンレス鋼等辺山形鋼					
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50mm×6mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼, -,ステンレス新断,10		kg	913		歩A・単A
	*** S単 - 120号 ***					
S40038	ステンレス鋼等辺山形鋼					
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼, -,ステンレス新断,10		kg	924		歩A・単A
	*** S単 - 121号 ***					
S40038	ステンレス角鋼					
	ステンレス角鋼 SUS304 16mm×16mm,ｽﾃﾝﾚｽ棒鋼, -,ステンレス新断,20		kg	1,106		歩A・単A
	*** S単 - 122号 ***					
S40038	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼, -,ステンレス新断,10		kg	1,015		歩A・単A
	*** S単 - 123号 ***					
S40040	ステンレスボルト・ナット					
	ステンレスボルト・ナット SUS304		kg	1,850		歩A・単A
	*** S単 - 124号 ***					
S40040	樹脂カプセル					
	樹脂カプセル HP-16		本	376		歩A・単A
	*** S単 - 125号 ***					
S40040	引網ロープ					
	引網ロープ ビニール被覆,D5,L=14.6m		本	6,000		歩A・単A
	*** S単 - 126号 ***					
S40040	キャッチリッパ					
	キャッチリッパ SUS製,TL-11F相当品		個	480		歩A・単A
	*** S単 - 127号 ***					
S40040	蝶番					
	蝶番 SUS製,平型蝶番,TH-TM-124型相当品		個	470		歩A・単A

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第1排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍漕第1排水機場搬送設備工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S41001	*** S単 - 128号 *** 〔施設機械労務単価〕					
	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工、		人	32,700		歩A・単A
S41001	*** S単 - 129号 *** 〔施設機械労務単価〕					
	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、		人	32,232		歩A・単A
S41001	*** S単 - 130号 *** 〔施設機械労務単価〕					
	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、		人	24,786		歩A・単A
S41011	*** S単 - 131号 *** 除塵設備据付工					
	除塵設備据付工 搬送設備、傾斜ベルトコンベヤ、コンベヤ面積 (4㎡以上15㎡以下)、0.0㎡、0.0㎡、0.0㎡、0.0㎡、12.1㎡、0.0㎡、0.0㎡、0.00人、0.00人、,1基、1.00、		基	1,253,984		歩A・単A
S41011	*** S単 - 132号 *** 除塵設備据付工					
	除塵設備据付工 貯留設備、電動カッターゲート、貯留容量 (2m3以上10m3以下)、0.0㎡、0.0㎡、0.0㎡、0.0㎡、0.0㎡、0.0㎡、8.0m3、0.00人、0.00人、,1基、1.00、		基	1,711,729		歩A・単A
S41020	*** S単 - 133号 *** 輸送費 (電気通信設備)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.04ton、29.3km		式	21,000		歩A・単A
S41040	*** S単 - 134号 *** 輸送費 (修繕工事)					
	輸送費 (修繕工事) 除塵設備、23.246ton、29.3km		式	180,000		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 135号 *** SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂、上記以外 (小規模)、-, -,		m3	2,245		歩A・単A
SA0151	*** S単 - 136号 *** SP 基面整正					
	SP 基面整正 基面整正		㎡	495.8		歩A・単A
SA0301	*** S単 - 137号 *** SP 基礎砕石					
	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下、計上する、なし、再生クラッシャラン RC-40 40-0mm		㎡	1,448		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 138号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-, 養生無し、-, 無し、-, -, 18-8-40 (普通) W/C65%		m3	27,330		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 139号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 小型構造物、人力打設、計上する、-, 養生無し、-, 無し、-, -, 21-12-25 (20) (高炉B) W/C60%		m3	32,760		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 140号 *** SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠、均しコンクリート		㎡	4,974		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 141号 *** SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠、小型構造物		㎡	8,900		歩A・単A
X40001	*** X単 - 1号 *** 補助材料費 (製作)					
	補助材料費 (製作) 除塵設備、9%,		式	142,151		歩A・単A
X40001	*** X単 - 2号 *** 補助材料費 (製作)					
	補助材料費 (製作) 除塵設備、9%,		式	275,193		歩A・単A
X40001	*** X単 - 3号 *** 補助材料費 (製作)					
	補助材料費 (製作) 除塵設備、9%,		式	235,713		歩A・単A
X40001	*** X単 - 4号 *** 補助材料費 (製作)					
	補助材料費 (製作) 除塵設備、9%,		式	1,601		歩A・単A
X40001	*** X単 - 5号 *** 補助材料費 (製作)					
	補助材料費 (製作) 除塵設備、9%,		式	134		歩A・単A

事業名	新川流域二期農業水利事業
工事名	鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事

工事別工事名:鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 6号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	銅製付属設備,13%,		式	50,055		歩A・単A
	*** X単 - 7号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	銅製付属設備,13%,		式	17,825		歩A・単A
	*** X単 - 8号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	銅製付属設備,13%,		式	15,114		歩A・単A
	*** X単 - 9号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	銅製付属設備,13%,		式	5,620		歩A・単A
	*** X単 - 10号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	銅製付属設備,13%,		式	1,714		歩A・単A
	*** X単 - 11号 ***					
X40003	銅製付属設備製作工					
	銅製付属設備製作工					
	歩廊,0.5 x 10.0,0.00,0.01, 1 基,1.00,水平コンベヤ点検架台,2502.7		基	670,350		歩A・単A
	*** X単 - 12号 ***					
X40003	銅製付属設備製作工					
	銅製付属設備製作工					
	階段・螺旋階段,0.4 x 5.0,0.00,0.04, 1 基,1.00,水平コンベヤ点検架台階段,560.6		基	300,186		歩A・単A
	*** X単 - 13号 ***					
X40003	銅製付属設備製作工					
	銅製付属設備製作工					
	受台,0.1 x 5.0,0.00,0.00, 1 基,1.00,ビット床板,95		基	86,001		歩A・単A
	*** X単 - 14号 ***					
X40008	除塵設備副部材費					
	除塵設備副部材費					
	搬送設備,傾斜ベルトコンベヤ,22%,		式	551,389		歩A・単A
	*** X単 - 15号 ***					
X40008	除塵設備副部材費					
	除塵設備副部材費					
	貯留設備,電動カッターゲート,22%,		式	472,285		歩A・単A
	*** X単 - 16号 ***					
X40012	除塵設備部品費					
	除塵設備部品費					
	搬送設備,傾斜ベルトコンベヤ,16%,		式	401,010		歩A・単A
	*** X単 - 17号 ***					
X40012	除塵設備部品費					
	除塵設備部品費					
	貯留設備,電動カッターゲート,16%,		式	343,480		歩A・単A
	*** X単 - 18号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	除塵設備,75%,		式	1,937,475		歩A・単A
	*** X単 - 19号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	除塵設備,75%,		式	2,137,354		歩A・単A
	*** X単 - 20号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	除塵設備,75%,		式	2,928,285		歩A・単A
	*** X単 - 21号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	除塵設備,75%,		式	171,675		歩A・単A
	*** X単 - 22号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	除塵設備,75%,		式	98,100		歩A・単A
	*** X単 - 23号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	銅製付属設備,60%,		式	402,210		歩A・単A
	*** X単 - 24号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	銅製付属設備,60%,		式	180,112		歩A・単A
	*** X単 - 25号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	銅製付属設備,60%,		式	255,060		歩A・単A
	*** X単 - 26号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	銅製付属設備,60%,		式	255,060		歩A・単A

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第1排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍漕第1排水機場搬送設備工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X40014	*** X単 - 27号 *** 間接労務費					
	間接労務費 鋼製付属設備,60%,		式	51,601		歩A・単A
X40015	*** X単 - 28号 *** 工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,20%,		式	904,155		歩A・単A
X40015	*** X単 - 29号 *** 工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,20%,		式	114,800		歩A・単A
X40015	*** X単 - 30号 *** 工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,20%,		式	997,432		歩A・単A
X40015	*** X単 - 31号 *** 工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,20%,		式	230,748		歩A・単A
X40015	*** X単 - 32号 *** 工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,20%,		式	1,366,533		歩A・単A
X40015	*** X単 - 33号 *** 工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,20%,		式	231,062		歩A・単A
X40015	*** X単 - 34号 *** 工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,20%,		式	80,115		歩A・単A
X40015	*** X単 - 35号 *** 工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,20%,		式	2,176		歩A・単A
X40015	*** X単 - 36号 *** 工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,20%,		式	45,780		歩A・単A
X40015	*** X単 - 37号 *** 工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,20%,		式	4,060		歩A・単A
X40015	*** X単 - 38号 *** 工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,		式	268,140		歩A・単A
X40015	*** X単 - 39号 *** 工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,		式	62,363		歩A・単A
X40015	*** X単 - 40号 *** 工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,		式	120,075		歩A・単A
X40015	*** X単 - 41号 *** 工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,		式	14,882		歩A・単A
X40015	*** X単 - 42号 *** 工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,		式	170,040		歩A・単A
X40015	*** X単 - 43号 *** 工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,		式	8,750		歩A・単A
X40015	*** X単 - 44号 *** 工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,		式	170,040		歩A・単A
X40015	*** X単 - 45号 *** 工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,		式	1,750		歩A・単A
X40015	*** X単 - 46号 *** 工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,		式	34,401		歩A・単A
X40015	*** X単 - 47号 *** 工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,		式	2,328		歩A・単A
X41002	*** X単 - 48号 *** 補助材料費(据付)					

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第1排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鍍漕第1排水機場搬送設備工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	補助材料費(据付) 除塵設備,2%, *** X単 - 49号 ***		式	25,376		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 除塵設備,2%, *** X単 - 50号 ***		式	24,588		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 除塵設備,2%, *** X単 - 51号 ***		式	33,563		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,1%, *** X単 - 52号 ***		式	2,586		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,1%, *** X単 - 53号 ***		式	1,293		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,1%, *** X単 - 54号 ***		式	9,674		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,1%, *** X単 - 55号 ***		式	6,028		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,1%, *** X単 - 56号 ***		式	871		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 除塵設備,,,,,レキ回動形・ネット形・搬送・貯留設備, *** X単 - 57号 ***		式	101,504		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 除塵設備,,,,,レキ回動形・ネット形・搬送・貯留設備, *** X単 - 58号 ***		式	98,352		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 除塵設備,,,,,レキ回動形・ネット形・搬送・貯留設備, *** X単 - 59号 ***		式	134,253		歩A・単A
X41004	鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 歩廊,0.5 x 10.0,0.00,1基,1.00,,2516 *** X単 - 60号 ***		基	263,744		歩A・単A
X41004	鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 階段・螺旋階段,0.4 x 5.0,0.00,1基,1.00,,564 *** X単 - 61号 ***		基	131,872		歩A・単A
X41004	鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 ビット蓋,0.1 x 5.0,0.00,1基,1.00,,282 *** X単 - 62号 ***		基	88,832		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 63号 ***		式	39,420		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 除塵設備,110%, *** X単 - 64号 ***		式	1,205,477		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 除塵設備,110%, *** X単 - 65号 ***		式	1,156,903		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 除塵設備,110%, *** X単 - 66号 ***		式	1,579,174		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 除塵設備,110%, *** X単 - 67号 ***		式	283,642		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 除塵設備,110%, *** X単 - 68号 ***		式	141,821		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 除塵設備,110%, *** X単 - 69号 ***		式	243,223		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 除塵設備,110%,		式	121,612		歩A・単A

[illegible]

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍渇第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍渇第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩 A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コパ`ク()			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)締固め区分	振動コパ`ク()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	29,478	5,896	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	24,786	27,512	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		5,896	590	
	合 計				33,998	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,400	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02116	溶融亜鉛メッキ		kg		1,000	歩 A 当たり算出
	溶融亜鉛メッキ ..,溶融亜鉛メッキ			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)	K78621				
K78621	溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ		kg	98	98	
	合 計				98	算出数量 1.000 各単位
	単 価				98	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02116	ステンレス酸洗い費		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
	ステンレス酸洗い費 .. (材料・工数込み)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)施設機械資材単価コード (K)	K78021				
K78021	ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)		m ²	7,000	7,000	
	合 計				7,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,000	
	*** S 単 - 4号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し), 10%未満			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)規格区分	SD295				
	2)径区分	D13				
	3)作業区分	一般構造物				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間の制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物(切梁無し)				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18246	異形棒鋼 SD295 D13		ton	107,000	110,210	
A01001	鉄筋(一般構造物)		ton	72,420	83,283	
	合 計				193,493	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		193,493	
	*** S 単 - 5号 ***					

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)]		日		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A,運転 1 日当たり算出,機械損料のみ,交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転 1 日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	M27382 運転 1 日当たり算出 0.0 1.44 機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M27382	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A	1.440	供用日	126	181	
	合 計				181	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		181	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 6号 ***					
S16004	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]		日		1,000 日	歩 A 当たり算出
	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	フレンクレン(油圧伸縮ジブ型) 16ton吊り 0.0 0.00 なし		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F01084	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力16t吊	1.000	日	59,500	59,500	
	合 計				59,500	算出数量 1,000 日
	単 価		日		59,500	
	*** S 単 - 7号 ***					
S16004	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]		日		1,000 日	歩 A 当たり算出
	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),60ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	フレンクレン(油圧伸縮ジブ型) 60ton吊り 0.0 0.00 なし		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F01091	フレンクレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力60t吊	1.000	日	130,000	130,000	
	合 計				130,000	算出数量 1,000 日
	単 価		日		130,000	
	*** S 単 - 8号 ***					
S16004	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)]		日		1,000 日	歩 A 当たり算出
	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),20KVA,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動) 20KVA 0.0 0.00 なし		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F02054	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)] 定格容量20kva	1.180	日	2,670	3,151	
P34029	軽油 A トロ給油	20.000	L	131	2,620	
	合 計				5,771	算出数量 1,000 日
	単 価		日		5,771	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 9号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100,000 掛㎡	歩 A
	足場工 なし、手摺先行型枠組、なし			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	当たり算出
	1) 足場区分 2) 安全ネット区分 3) 長期割引単価区分 (賃料機械)	手摺先行型枠組 なし なし		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役					
		1.600	人	29,580	47,328	
R01012	とび工					
		7.000	人	29,274	204,918	
R01003	普通作業員					
		1.300	人	24,786	32,222	
F01086	ラフレソルソ[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊		日	66,000	92,400	
Y00004	諸雑費					
		0.340		376,868	128,135	
	合 計				505,003	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		5,050	
	*** S 単 - 10号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000,000 ㎡	歩 A
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去、46,1,なし			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	当たり算出
	1) 施工区分 2) 供用日数 3) 使用回数 4) 長期割引単価区分 (賃料機械)	設置～賃料～撤去 46 1 なし		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	㎡供用日	426	426,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	㎡	118	118,000	
R01002	特殊作業員					
		2.900	人	29,478	85,486	
R01003	普通作業員					
		2.900	人	24,786	71,879	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t		日	17,300	57,263	
P34029	軽油 ﾊﾞｯｸﾙ給油		L	131	45,195	
		345.000				
R01021	運転手 (特殊)					
		2.900	人	28,764	83,416	
	合 計				887,239	算出数量 1,000.000 ㎡
	単 価		㎡		887	
	*** S 単 - 11号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000,000 ㎡	歩 A
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去、46,2,なし			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	当たり算出
	1) 施工区分 2) 供用日数 3) 使用回数 4) 長期割引単価区分 (賃料機械)	設置～賃料～撤去 46 2 なし		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	500.000	㎡供用日	426	213,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	500.000	㎡	177	88,500	
R01002	特殊作業員					
		2.900	人	29,478	85,486	
R01003	普通作業員					
		2.900	人	24,786	71,879	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t		日	17,300	57,263	
P34029	軽油 ﾊﾞｯｸﾙ給油		L	131	45,195	
		345.000				
R01021	運転手 (特殊)					
		2.900	人	28,764	83,416	
	合 計				644,739	算出数量 1,000.000 ㎡
	単 価		㎡		645	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 12号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,46.3,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	46		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	3		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	333.000	m ² 供用日	426	141,858	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	333.000	m ²	236	78,588	
R01002	特殊作業員	2.900	人	29,478	85,486	
R01003	普通作業員	2.900	人	24,786	71,879	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ ～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	17,300	57,263	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	345.000	L	131	45,195	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	28,764	83,416	
	合 計				563,685	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		564	
	*** S 単 - 13号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,12.1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	12		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	111	111,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	29,478	85,486	
R01003	普通作業員	2.900	人	24,786	71,879	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ ～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	17,300	57,263	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	345.000	L	131	45,195	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	28,764	83,416	
	合 計				572,239	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		572	
	*** S 単 - 14号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込又は取卸のみ),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)運賃料金(円/ton)	0円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製品長	12m以内		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運搬距離(片道)	50kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込又は取卸のみ)				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46605	仮設材輸送運賃料金 50km以下 製品長12m以内	1.000	ton	8,840	8,840	
P46403	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ	1.000	ton	750	750	
	合 計				9,590	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		9,590	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 15号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06024		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ3mm～7mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	621	621	算出数量
	合 計				621	1.000 kg
	単 価		kg		621	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 16号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 130mm×65mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96001		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 130mm×65mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96001	ステンレス溝形鋼 SUS304 130mm×65mm	1.000	kg	1,111	1,111	算出数量
	合 計				1,111	1.000 kg
	単 価		kg		1,111	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 17号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06224		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 150mm×75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06224	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm	1.000	kg	1,111	1,111	算出数量
	合 計				1,111	1.000 kg
	単 価		kg		1,111	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 18号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06182		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 65mm×6mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06182	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm	1.000	kg	924	924	算出数量
	合 計				924	1.000 kg
	単 価		kg		924	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm × 6mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K06183		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 75mm × 6mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率 (%)	10.000				
K06183	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm × 6mm	1.000	kg	924	924	
						算出数量
	合 計				924	1.000 kg
	単 価		kg		924	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 20号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 38 ~ 75mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K06273		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 9mm × 38 ~ 75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率 (%)	10.000				
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 38 ~ 75mm	1.000	kg	1,015	1,015	
						算出数量
	合 計				1,015	1.000 kg
	単 価		kg		1,015	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 21号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ 8mm ~ 9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K06025		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ 8mm ~ 9mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率 (%)	12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ 8mm ~ 9mm	1.000	kg	731	731	
						算出数量
	合 計				731	1.000 kg
	単 価		kg		731	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 22号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ 10mm ~ 14mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K06026		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ 10mm ~ 14mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率 (%)	12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ 10mm ~ 14mm	1.000	kg	815	815	
						算出数量
	合 計				815	1.000 kg

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍渇第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍渇第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		kg		815	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 23号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06027		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ15mm ~ 25mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm	1.000	kg	827	827	
	合 計				827	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		827	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 24号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 150mm × 75mm, 形鋼、平鋼、ㄏ'-H 1 ,10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01194		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 150mm × 75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K01194	一般構造用溝形鋼 SS400 150mm × 75mm	1.000	kg	116	116	
	合 計				116	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		116	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 25号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 200mm × 100mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06211		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 200mm × 100mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06211	ステンレス溝形鋼 SUS304 200mm × 100mm	1.000	kg	1,111	1,111	
	合 計				1,111	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,111	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 26号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50mm × 6mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96002		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 50mm × 6mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96002	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50mm × 6mm	1.000	kg	913	913	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				913	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		913	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 27号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×9mm, ステンレス鋼、ステンレス鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06184		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 75mm×9mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼、ステンレス鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06184	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×9mm	1.000	kg	924	924	
	合 計				924	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		924	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06062		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 径25mm～100mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス棒鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	20.000				
K06062	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm	1.000	kg	848	848	
	合 計				848	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		848	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40001	ステンレス角鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス角鋼 SUS304 16mm×16mm, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06281		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 16mm×16mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス棒鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	20.000				
K06281	ステンレス角鋼 SUS304 16mm×16mm	1.000	kg	1,106	1,106	
	合 計				1,106	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,106	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 30号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 32A以下, 鋼管, 炭素鋼 H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K13071		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SGP (黒管ねじなし) 32A以下		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	炭素鋼 H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				

事業名		新川流域二期農業水利事業				
工事名		鍍渾第 1 排水機場搬送設備工事				
工事別工事名:鍍渾第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K13071	配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 32A以下	1.000	kg	291	291	
	合 計				291	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		291	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 31号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 40A ~ 125A, 鋼管, ㄏ' - H 1 , 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13072		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)材料規格	SGP (黒管ねじなし) 40A ~ 125A		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)材料名	鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄏ' - H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K13072	配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 40A ~ 125A	1.000	kg	273	273	
	合 計				273	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		273	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 32号 ***					
S40001	配管用大径ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY Sch20 350 ~ 500A, ステン鋼管, ステン新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)材料(鋼材)コード	K14110		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)材料規格	SUS304TPY Sch20 350 ~ 500A		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)材料名	ステン鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステン新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K14110	配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY Sch20 350 ~ 500A	1.000	kg	1,265	1,265	
	合 計				1,265	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,265	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40001	縞鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm, 鋼板、ステンスラッド 鋼板, ㄏ' - H 1 , 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)材料(鋼材)コード	K15112		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)材料規格	SS400相当 厚さ6.0mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)材料名	鋼板、ステンスラッド 鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄏ' - H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K15112	縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm	1.000	kg	155	155	
	合 計				155	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		155	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 34号 ***					
S40001	アンチスリップ鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	アンチスリップ鋼板 SS400、t=6mm, 鋼板、ステンスラッド 鋼板, ㄏ' - H 1 , 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)材料(鋼材)コード	K96041		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)材料規格	SS400、t=6mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)材料名	鋼板、ステンスラッド 鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄏ' - H 1				

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)材料割増率(%)	12.000				
K96041	アンチスリップ鋼板 SS400、t=6mm	1.000	kg	406	406	
	合 計				406	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		406	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板 (厚板) 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ12mm ~ 25mm 1500 W 2000, 鋼板、ステルスラッド 鋼板、 ' - H 1 , 12		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K01073 SS400 厚さ12mm ~ 25mm 1500 . . 鋼板、ステルスラッド 鋼板 ' - H 1 12.000		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K01073	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ12mm ~ 25mm 1500 W 2000	1.000	kg	192	192	
	合 計				192	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		192	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 36号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼 一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm × 6 ~ 8mm, 形鋼、平鋼, ' - H 1 , 10		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K01139 SS400 65mm × 6 ~ 8mm 形鋼、平鋼 ' - H 1 10.000		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K01139	一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm × 6 ~ 8mm	1.000	kg	116	116	
	合 計				116	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		116	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 37号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼 一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm × 6 ~ 9mm, 形鋼、平鋼, ' - H 1 , 10		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K01140 SS400 75mm × 6 ~ 9mm 形鋼、平鋼 ' - H 1 10.000		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K01140	一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm × 6 ~ 9mm	1.000	kg	116	116	
	合 計				116	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		116	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 38号 ***					
S40001	一般構造用 H 形鋼 一般構造用 H 形鋼 SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm, 形鋼、平鋼, ' - H 1 , 10		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名		新川流域二期農業水利事業				
工事名		鍍渇第 1 排水機場搬送設備工事				
工事別工事名: 鍍渇第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K01252 SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm 形鋼、平鋼 ㏒'-H 1 10.000		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K01252	一般構造用 H 形鋼 SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm	1.000	kg	115	115	
	合 計				115	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		115	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 39号 ***					
S40001	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 6mm × 32 ~ 75mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K06272 SUS304 6mm × 32 ~ 75mm ステンレス形鋼、ステンレス平鋼 ステンレス新断 10.000		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm × 32 ~ 75mm	1.000	kg	1,012	1,012	
	合 計				1,012	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,012	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 40号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch5 125A ~ 150A, ステンレス鋼管、ステンレス新断, 10		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K14073 SUS304TP Sch5 125A ~ 150A ステンレス鋼管 ステンレス新断 10.000		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K14073	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch5 125A ~ 150A	1.000	kg	929	929	
	合 計				929	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		929	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 41号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼 ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm ~ 150mm, ステンレス棒鋼、ステンレス新断, 20		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K06063 SUS304 径110mm ~ 150mm ステンレス棒鋼 ステンレス新断 20.000		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K06063	ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm ~ 150mm	1.000	kg	872	872	
	合 計				872	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		872	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 42号 ***					
S40001	リップ溝形鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	リップ溝形鋼 SSC400 LCC100×50×20×2.3mm, 形鋼、平鋼、 Δ ℃'-H 1, 10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	K96042 SSC400 LCC100×50×20×2.3mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	形鋼、平鋼 Δ ℃'-H 1 10.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96042	リップ溝形鋼 SSC400 LCC100×50×20×2.3mm	1.000	kg	197	197	
	合 計				197	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		197	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 43号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用角形鋼管 STKR400 150mm×150mm×6mm, 鋼管、 Δ ℃'-H 1, 10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	K96043 STKR400 150mm×150mm×6mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	鋼管 Δ ℃'-H 1 10.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96043	一般構造用角形鋼管 STKR400 150mm×150mm×6mm	1.000	kg	197	197	
	合 計				197	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		197	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 44号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 125mm×65mm, 形鋼、平鋼、 Δ ℃'-H 1, 10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	K01193 SS400 125mm×65mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	形鋼、平鋼 Δ ℃'-H 1 10.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K01193	一般構造用溝形鋼 SS400 125mm×65mm	1.000	kg	116	116	
	合 計				116	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		116	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 45号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm, 形鋼、平鋼、 Δ ℃'-H 1, 10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格	K01138 SS400 50mm×6mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	形鋼、平鋼 Δ ℃'-H 1 10.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K01138	一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm	1.000	kg	116	116	
	合 計				116	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		116	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 46号 ***					

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40001	一般構造用不等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用不等辺山形鋼 SS400 125mm×90mm×10～13mm, 形鋼、平鋼、 Λ 形 - H 1 , 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01174		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 125mm×90mm×10～13mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	Λ 形 - H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K01174	一般構造用不等辺山形鋼 SS400 125mm×90mm×10～13mm	1.000	kg	174	174	
	合 計				174	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		174	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 47号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm, 形鋼、平鋼、 Λ 形 - H 1 , 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01325		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 9mm×50～75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	Λ 形 - H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K01325	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm	1.000	kg	135	135	
	合 計				135	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		135	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 48号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板 (厚板)		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ 6.0mm 1500 W 2000, 鋼板、 Λ 形 - H 1 , 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01071		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 厚さ 6.0mm 1500 W 2000		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼板、 Λ 形 - H 1		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	Λ 形 - H 1				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K01071	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ 6.0mm 1500 W 2000	1.000	kg	195	195	
	合 計				195	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		195	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 49号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板 (厚板)		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ 8mm～11mm 1500 W<1829, 鋼板、 Λ 形 - H 1 , 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01072		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 厚さ 8mm～11mm 1500 W<1829		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼板、 Λ 形 - H 1		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	Λ 形 - H 1				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K01072	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ 8mm～11mm 1500 W<1829	1.000	kg	192	192	
	合 計				192	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		192	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 50号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K06022		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ1mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率 (%)	12.000				
K06022	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm	1.000	kg	653	653	
						算出数量
	合 計				653	1.000 kg
	単 価		kg		653	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 51号 ***					
S40001	一般構造用不等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用不等辺山形鋼 SS400 150mm × 90 ~ 100mm × 9 ~ 15mm, 形鋼、平鋼、ㄏ'-H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K01175		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 150mm × 90 ~ 100mm × 9 ~ 15mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5) 材料割増率 (%)	10.000				
K01175	一般構造用不等辺山形鋼 SS400 150mm × 90 ~ 100mm × 9 ~ 15mm	1.000	kg	153	153	
						算出数量
	合 計				153	1.000 kg
	単 価		kg		153	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 52号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 6mm × 50 ~ 75mm, 形鋼、平鋼、ㄏ'-H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K01323		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 6mm × 50 ~ 75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5) 材料割増率 (%)	10.000				
K01323	一般構造用平鋼 SS400 6mm × 50 ~ 75mm	1.000	kg	135	135	
						算出数量
	合 計				135	1.000 kg
	単 価		kg		135	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 53号 ***					
S40001	配管用鋼製突合せ溶接式エルボ		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	配管用鋼製突合せ溶接式エルボ FSGP 90 ° エルボロング 32A ~ 40A (黒), 鋼管、ㄏ'-H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料 (鋼材) コード	K13052		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	FSGP 90 ° エルボロング 32A . .		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ㄏ'-H 1				
	5) 材料割増率 (%)	10.000				
K13052	配管用鋼製突合せ溶接式エルボ FSGP 90 ° エルボロング 32A ~ 40A (黒)	1.000	kg	1,014	1,014	
						算出数量
	合 計				1,014	1.000 kg

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		kg		1,014	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 54号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 40mm×5mm, 形鋼、 Δ - H 1 ,10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01134		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 40mm×5mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	Δ - H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K01134	一般構造用等辺山形鋼 SS400 40mm×5mm	1.000	kg	120	120	
	合 計				120	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		120	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 55号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×32~44mm, 形鋼、平鋼、 Δ - H 1 ,10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01322		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 6mm×32~44mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	Δ - H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K01322	一般構造用平鋼 SS400 6mm×32~44mm	1.000	kg	137	137	
	合 計				137	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		137	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 56号 ***					
S40001	縞鋼板無規格		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	縞鋼板無規格 厚さ 6.0mm, 鋼板、ステンレス Δ 鋼板、 Δ - H 1 ,12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K15102		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	厚さ 6.0mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼板、ステンレス Δ 鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	Δ - H 1				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K15102	縞鋼板無規格 厚さ 6.0mm	1.000	kg	154	154	
	合 計				154	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		154	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 57号 ***					
S40001	配管用鋼製突合せ溶接式エルボ		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	配管用鋼製突合せ溶接式エルボ FSGP 45°エルボロング 40A (黒), 鋼管、 Δ - H 1 ,10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96012		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	FSGP 45°エルボロング 40A		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	Δ - H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96012	配管用鋼製突合せ溶接式エルボ FSGP 45°エルボロング 40A (黒)	1.000	kg	1,760	1,760	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,760	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,760	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S 単 - 58号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 40mm×5mm, ステンレス鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96013		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 40mm×5mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼, ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96013	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 40mm×5mm	1.000	kg	913	913	
	合 計				913	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		913	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 59号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 25A ~ 150A, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K14066		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304TP Sch20 25A ~ 150A		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K14066	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 25A ~ 150A	1.000	kg	923	923	
	合 計				923	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		923	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 60号 ***					
S40001	配管用突合せ溶接式エルボ		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	配管用突合せ溶接式エルボ SUS304, 90°, エルボロング40A sch20, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96018		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304, 90°, エルボロング40A		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96018	配管用突合せ溶接式エルボ SUS304, 90°, エルボロング40A sch20	1.000	kg	3,982	3,982	
	合 計				3,982	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		3,982	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S 単 - 61号 ***					
S40001	配管用突合せ溶接式エルボ		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	配管用突合せ溶接式エルボ SUS304, 45°, エルボロング40A sch20, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96019		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304, 45°, エルボロング40A		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				

事業名		新川流域二期農業水利事業				
工事名		鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事				
工事別工事名:鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K96019	配管用突合せ溶接式エルボ SUS304,45°,エルボロング40A sch20	1.000	kg	5,895	5,895	
	合 計				5,895	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		5,895	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S単 - 62号 ***					
S40001	配管用突合せ溶接式エルボ		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用突合せ溶接式エルボ SUS304,90°,エルボロング50A sch20,ステン鋼管,ステン新断,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K96035		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304,90°,エルボロング50A		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステン鋼管		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステン新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K96035	配管用突合せ溶接式エルボ SUS304,90°,エルボロング50A sch20	1.000	kg	2,420	2,420	
	合 計				2,420	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		2,420	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	159	159	
	*** S単 - 63号 ***					
S40001	一般構造用不等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用不等辺山形鋼 SS400 125mm×75mm×7~13mm,形鋼、平鋼,㏒-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01173		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 125mm×75mm×7~13mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	㏒-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01173	一般構造用不等辺山形鋼 SS400 125mm×75mm×7~13mm	1.000	kg	153	153	
	合 計				153	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		153	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S単 - 64号 ***					
S40001	一般構造用 H 形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用 H 形鋼 SS400 t 30mm H=100mm,形鋼、平鋼,㏒-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01251		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 t 30mm H=100mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	㏒-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01251	一般構造用 H 形鋼 SS400 t 30mm H=100mm	1.000	kg	117	117	
	合 計				117	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		117	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	33.20	33	
	*** S単 - 65号 ***					
S40006	ゴム(防塵・スカート用)		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ゴム(防塵・スカート用) 合成ゴム t=6mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ	K37702		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	合成ゴム t=6mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鰐渕第1排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鰐渕第1排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K37702	ゴム（防塵・スカート用） 合成ゴム t = 6mm	1.000	m ²	36,500	36,500	
	合 計				36,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				36,500	
	*** S単 - 66号 ***					
S40006	コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅900mm コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅900mm 厚 t = 8.3mm 3プライ ピニロン		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K36442 厚 t = 8.3mm 3プライ ピニロン		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K36442	コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅900mm 厚 t = 8.3mm 3プライ ピニロン	1.000	m	40,500	40,500	
	合 計				40,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,500	
	*** S単 - 67号 ***					
S40006	コンベヤ用ゴムベルト エンドレス加工費 コンベヤ用ゴムベルト エンドレス加工費 ベルト幅 900mm 3プライ		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K36446 ベルト幅 900mm 3プライ		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K36446	コンベヤ用ゴムベルト エンドレス加工費 ベルト幅 900mm 3プライ	1.000	箇所	133,000	133,000	
	合 計				133,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				133,000	
	*** S単 - 68号 ***					
S40006	キャリアローラ 3槽型 自動調芯用 トラフ角20° キャリアローラ 3槽型 自動調芯用 トラフ角20° SUS製 ベルト幅 900mm JAC-320-90相当品		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96005 SUS製 ベルト幅 900mm JAC- 〃		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96005	キャリアローラ 3槽型 自動調芯用 トラフ角20° SUS製,ベルト幅900mm,JAC-320-90相当品	1.000	組	487,000	487,000	
	合 計				487,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				487,000	
	*** S単 - 69号 ***					
S40006	リターンローラ 自動調芯用 リターンローラ 自動調芯用 SUS製 ベルト幅 900mm		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K37276 SUS製 ベルト幅 900mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K37276	リターンローラ 自動調芯用 SUS製 ベルト幅 900mm	1.000	組	354,000	354,000	
	合 計				354,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				354,000	
	*** S単 - 70号 ***					
S40006	キャリアローラ 3槽型 トラフ角20° キャリアローラ 3槽型 トラフ角20° SUS製 ベルト幅 900mm		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎デ-ｸｰﾄﾞ 2)規格	K37068 SUS製 ベルト幅 900mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K37068	キャリアローラ 3槽型 トラフ角20 ° SUS製 ベルト幅 900mm	1.000	組	377,000	377,000	
	合 計				377,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				377,000	
*** S 単 - 71号 ***						
S40006	リターンローラ リターンローラ SUS製 ベルト幅 900mm		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎デ-ｸｰﾄﾞ 2)規格	K37258 SUS製 ベルト幅 900mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K37258	リターンローラ SUS製 ベルト幅 900mm	1.000	組	141,000	141,000	
	合 計				141,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				141,000	
*** S 単 - 72号 ***						
S40006	ポリカーボネート板 ポリカーボネート板 1000mm × 350mm, 耐候性t=6mm		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎デ-ｸｰﾄﾞ 2)規格	K96039 1000mm × 350mm, 耐候性t=6mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96039	ポリカーボネート板 1000mm × 350mm, 耐候性t=6mm	1.000	枚	9,930	9,930	
	合 計				9,930	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,930	
*** S 単 - 73号 ***						
S40006	ポリカーボネート板 ポリカーボネート板 800mm × 350mm, 耐候性t=6mm		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎デ-ｸｰﾄﾞ 2)規格	K96040 800mm × 350mm, 耐候性t=6mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96040	ポリカーボネート板 800mm × 350mm, 耐候性t=6mm	1.000	枚	7,930	7,930	
	合 計				7,930	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,930	
*** S 単 - 74号 ***						
S40006	コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅900mm コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅900mm 厚 t = 8.3mm, 3プライ, ピニロン, ヒレ付		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎デ-ｸｰﾄﾞ 2)規格	K96007 厚 t = 8.3mm, 3プライ, ピニロン, ヒレ付		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96007	コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅900mm 厚 t = 8.3mm, 3プライ, ピニロン, ヒレ付	1.000	本	2,376,000	2,376,000	
	合 計				2,376,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,376,000	
*** S 単 - 75号 ***						

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	サイロエ-タブ リー Wハリカゴ ムライング 付		台		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	サイロエ-タブ リー Wハリカゴ ムライング 付 3.7kW, CPM5-6175-RP-B-104, W1000mm相当品			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96008 3.7kW, CPM5-6175-RP-B-104, W1000mm相当品		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96008	サイロエ-タブ リー Wハリカゴ ムライング 付 3.7kW, CPM5-6175-RP-B-104, W1000mm相当品	1,000	台	2,688,000	2,688,000	
	合 計				2,688,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,688,000	
	*** S 単 - 76号 ***					
S40006	キャリアローラ 2槽型 自動調芯用 トラフ角30°		組		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	キャリアローラ 2槽型 自動調芯用 トラフ角30° SUS製 ベルト幅 900mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96009 SUS製 ベルト幅 900mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96009	キャリアローラ 2槽型 自動調芯用 トラフ角30° SUS製 ベルト幅 900mm	1,000	組	389,600	389,600	
	合 計				389,600	算出数量 1,000 各単位
	単 価				389,600	
	*** S 単 - 77号 ***					
S40006	キャリアローラ 2槽型 トラフ角30°		組		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	キャリアローラ 2槽型 トラフ角30° SUS製 ベルト幅 900mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K37028 SUS製 ベルト幅 900mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K37028	キャリアローラ 2槽型 トラフ角30° SUS製 ベルト幅 900mm	1,000	組	354,000	354,000	
	合 計				354,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				354,000	
	*** S 単 - 78号 ***					
S40006	引網スイッチ		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	引網スイッチ ELAW-31			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96048 ELAW-31		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96048	引網スイッチ ELAW-31	1,000	個	44,000	44,000	
	合 計				44,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				44,000	
	*** S 単 - 79号 ***					
S40006	電動シリンダー		基		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	電動シリンダー 10.6kN, 0.75kW, ストローク700mm, DGM2T-7J相当品			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96010 10.6kN, 0.75kW, ストローク700mm, DGM2T-7J相当品		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96010	電動シリンダー 10.6kN, 0.75kW, ストローク700mm, DGM2T-7J相当品	1,000	基	888,000	888,000	
	合 計				888,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				888,000	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 80号 ***					
S40006	屋根材		式		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	屋根材 重ね葺折板, W-150型, t=0.6mm, 25㎡, SUS取付板 1 枚含む			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96044		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96044	屋根材 重ね葺折板, W-150型, t=0.6mm, 25㎡, SUS取付板 1 枚含む	1,000	式	980,000	980,000	
	合 計				980,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				980,000	
	*** S 単 - 81号 ***					
S40006	タイトフレーム		組		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	タイトフレーム メッキ 150 × 500			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96045		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96045	タイトフレーム メッキ 150 × 500	1,000	組	48,000	48,000	
	合 計				48,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				48,000	
	*** S 単 - 82号 ***					
S40006	軒先面戸		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	軒先面戸 カラーアエン 0.4			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96046		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96046	軒先面戸 カラーアエン 0.4	1,000	個	5,200	5,200	
	合 計				5,200	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,200	
	*** S 単 - 83号 ***					
S40006	破風補強材		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	破風補強材 SS400, L=40 × 40 × 3型, L=600mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96047		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96047	破風補強材 SS400, L=40 × 40 × 3型, L=600mm	1,000	本	19,600	19,600	
	合 計				19,600	算出数量 1,000 各単位
	単 価				19,600	
	*** S 単 - 84号 ***					
S40006	高力ボルト・ナット		kg		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	高力ボルト・ナット F10T			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K35041		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K35041	高力ボルト・ナット F10T	1,000	kg	440	440	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				440	算出数量 1.000 各単位
	単 価				440	
	*** S 単 - 85号 ***					
S40006	ホッパ機側操作盤		面		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ホッパ機側操作盤 屋外SUS製装柱形,300×400×230mm程度			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96011 屋外SUS製装柱形,300×400×23・		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96011	ホッパ機側操作盤 屋外SUS製装柱形,300×400×230mm程度	1.000	面	600,000	600,000	
	合 計				600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600,000	
	*** S 単 - 86号 ***					
S40006	グレーチング		枚		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	グレーチング SS400 FB38×3 485×1135			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96031 SS400 FB38×3 485×1135		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96031	グレーチング SS400 FB38×3 485×1135 亜鉛メッキ	1.000	枚	6,800	6,800	
	合 計				6,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,800	
	*** S 単 - 87号 ***					
S40006	グレーチング		枚		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	グレーチング SS400 FB38×3 425×1135			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96032 SS400 FB38×3 425×1135		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96032	グレーチング SS400 FB38×3 425×1135 亜鉛メッキ	1.000	枚	6,500	6,500	
	合 計				6,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,500	
	*** S 単 - 88号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,850	1,850	
	合 計				1,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,850	
	*** S 単 - 89号 ***					
S40013	樹脂カプセル		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	樹脂カプセル HP-16			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96003 HP-16		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	樹脂カプセル HP-16	1.000	本	376	376	
	合 計				376	算出数量 1.000 各単位
	単 価				376	
	*** S 単 - 90号 ***					
S40013	あと施工アンカー		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	あと施工アンカー SUS304 M12 L=100mm			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96014 SUS304 M12 L=100mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96014	あと施工アンカー SUS304 M12 L=100mm	1.000	本	585	585	
	合 計				585	算出数量 1.000 各単位
	単 価				585	
	*** S 単 - 91号 ***					
S40013	散水ホース		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	散水ホース 13K-25AX-10m			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96015 13K-25AX-10m		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	散水ホース 13K-25AX-10m	1.000	本	49,350	49,350	
	合 計				49,350	算出数量 1.000 各単位
	単 価				49,350	
	*** S 単 - 92号 ***					
S40013	散水ノズル		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	散水ノズル ノズル、25A			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96016 ノズル、25A		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96016	散水ノズル ノズル、25A、l=435mm	1.000	個	4,095	4,095	
	合 計				4,095	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,095	
	*** S 単 - 93号 ***					
S40013	ワンタッチ式継手		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ワンタッチ式継手 SCS13、フランジ継手、25A			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96017 SCS13、フランジ継手、25A		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96017	ワンタッチ式継手 SCS13、フランジ継手、25A	1.000	個	1,050	1,050	
	合 計				1,050	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,050	
	*** S 単 - 94号 ***					
S40013	配管用フランジ		枚		1.000 各単位	歩 A 当たり算出

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	配管用フランジ SUS304 , JIS10 , 25A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96020 SUS304 , JIS10 , 25A		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96020	配管用フランジ SUS304 JIS10 25A	1.000	枚	1,150	1,150	
	合 計				1,150	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,150	
	*** S 単 - 95号 ***					
S40013	配管用フランジ		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	配管用フランジ SUS304 , JIS10 , 40A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96021 SUS304 , JIS10 , 40A		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96021	配管用フランジ SUS304 JIS10 40A	1.000	枚	1,490	1,490	
	合 計				1,490	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,490	
	*** S 単 - 96号 ***					
S40013	ステンレス製突合溶接式管継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレス製突合溶接式管継手 SUS304 レジューサー 40 × 25 sch20			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96022 SUS304 レジューサー 40 × 25 . .		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96022	ステンレス製突合溶接式管継手 SUS304 レジューサー 40 × 25 sch20	1.000	個	1,400	1,400	
	合 計				1,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,400	
	*** S 単 - 97号 ***					
S40013	ステンレス製突合溶接式管継手		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレス製突合溶接式管継手 SUS304 チーズ 40 sch20			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96023 SUS304 チーズ 40 sch20		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96023	ステンレス製突合溶接式管継手 SUS304 チーズ 40 sch20	1.000	個	2,510	2,510	
	合 計				2,510	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,510	
	*** S 単 - 98号 ***					
S40013	フランジ接合用ガスケット		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジ接合用ガスケット T3-JIS10K舌付き25A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96024 T3-JIS10K舌付き25A		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96024	フランジ接合用ガスケット T3-JIS10K舌付き25A	1.000	枚	1,260	1,260	
	合 計				1,260	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,260	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 99号 ***					
S40013	フランジ接合用ガasket		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジ接合用ガasket T3-JIS10K舌付き40A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96025 T3-JIS10K舌付き40A		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96025	フランジ接合用ガasket T3-JIS10K舌付き40A	1.000	枚	1,300	1,300	
	合 計				1,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,300	
	*** S 単 - 100号 ***					
S40013	ステンレス製突合溶接式管継手		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレス製突合溶接式管継手 SUS304,片ニッブル 40A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96026 SUS304,片ニッブル 40A		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96026	ステンレス製突合溶接式管継手 SUS304,片ニッブル 40A	1.000	個	12,980	12,980	
	合 計				12,980	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,980	
	*** S 単 - 101号 ***					
S40013	手動弁フランジ型		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	手動弁フランジ型 ボールバルブ SCS13 25A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96027 ボールバルブ SCS13 25A		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96027	手動弁フランジ型 ボールバルブ SCS13 25A	1.000	個	26,400	26,400	
	合 計				26,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				26,400	
	*** S 単 - 102号 ***					
S40013	手動弁フランジ型		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	手動弁フランジ型 ボールバルブ SCS13 40A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96028 ボールバルブ SCS13 40A		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96028	手動弁フランジ型 ボールバルブ SCS13 40A	1.000	個	35,700	35,700	
	合 計				35,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				35,700	
	*** S 単 - 103号 ***					
S40013	配管用フランジ		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	配管用フランジ SUS304 JIS10 50A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96036 SUS304 JIS10 50A		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96036	配管用フランジ SUS304 JIS10 50A	1.000	枚	1,710	1,710	
	合 計				1,710	算出数量 1.000 各単位

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,710	
	*** S単 - 104号 ***					
S40013	ストレーナーY型単式		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ストレーナーY型単式 SUS,10Kフランジ,φ50mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎﾞｰﾀﾞｰ 2)規格	K96037 SUS,10Kフランジ,φ50mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96037	ストレーナーY型単式 SUS,10Kフランジ,φ50mm	1,000	個	380,000	380,000	
	合 計				380,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				380,000	
	*** S単 - 105号 ***					
S40013	ボールバルブ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ボールバルブ SUS製,φ50,3方4面,フランジ型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎﾞｰﾀﾞｰ 2)規格	K96038 SUS製,φ50,3方4面,フランジ型		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96038	ボールバルブ SUS製,φ50,3方4面,フランジ型	1,000	個	390,000	390,000	
	合 計				390,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				390,000	
	*** S単 - 106号 ***					
S40013	樹脂カプセル		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	樹脂カプセル HP-12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎﾞｰﾀﾞｰ 2)規格	K96029 HP-12		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96029	樹脂カプセル HP-12	1,000	本	229	229	
	合 計				229	算出数量 1,000 各単位
	単 価				229	
	*** S単 - 107号 ***					
S40013	グレーチング用サドルクリップ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	グレーチング用サドルクリップ SUS304,SA型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ﾎﾞｰﾀﾞｰ 2)規格	K96030 SUS304,SA型		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96030	グレーチング用サドルクリップ SUS304,SA型	1,000	個	550	550	
	合 計				550	算出数量 1,000 各単位
	単 価				550	
	*** S単 - 108号 ***					
S40018	除塵設備製作工		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	除塵設備製作工 その他,その他,-,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,7			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	9.00人,0.0%,,,1基,1.00,搬送設備(水平コンベヤ)			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)区分 2)形式	その他 その他		深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	新川流域二期農業水利事業					
工事名	鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事					
工事別工事名: 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)対象要素（ X ）の数値の適用範囲	-				
	4)レーキ形定置回転式 X (㎡)	0.0㎡				
	5)セバレートネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	6)エンドレスネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	7)水平ベルトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	8)傾斜ベルトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	9)チェーンフライトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	10)電動カットゲート X (m3)	0.0m3				
	11)その他 製作工数（人/基）	79.00人				
	12)ステンレス鋼使用率（％）	0.0％				
	15)補正対象製作台数	1基				
	16)製作数による補正係数(修正)	1.00				
	17)除塵設備名称及び規格	搬送設備（水平コンベヤ）				
R03001	製作工	79.000	人	32,700	2,583,300	
	合 計				2,583,300	算出数量 1.000 基
	単 価		基		2,583,300	
	*** S 単 - 109号 ***					
S40018	除塵設備製作工		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	除塵設備製作工 搬送設備、傾斜ベルトコンベヤ、コンベヤ面積（4㎡以上15㎡以下）, 0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,12.1㎡,0.0㎡,0.0m3,0.00人,67.0％,,1 基,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)区分 2)形式	搬送設備 傾斜ベルトコンベヤ				
	3)対象要素（ X ）の数値の適用範囲	コンベヤ面積（4㎡以上15㎡以下）				
	4)レーキ形定置回転式 X (㎡)	0.0㎡				
	5)セバレートネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	6)エンドレスネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	7)水平ベルトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	8)傾斜ベルトコンベヤ X (㎡)	12.1㎡				
	9)チェーンフライトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	10)電動カットゲート X (m3)	0.0m3				
	11)その他 製作工数（人/基）	0.00人				
	12)ステンレス鋼使用率（％）	67.0％				
	15)補正対象製作台数	1基				
	16)製作数による補正係数(修正)	1.00				
	17)除塵設備名称及び規格					
R03001	製作工	87.150	人	32,700	2,849,805	
	合 計				2,849,805	算出数量 1.000 基
	単 価		基		2,849,805	
	*** S 単 - 110号 ***					
S40018	除塵設備製作工		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	除塵設備製作工 貯留設備、電動カットゲート、貯留容量（2m3以上10m3以下）,0.0㎡, 0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,0.0㎡,8.0m3,0.00人,26.0％,,1基,1.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)区分 2)形式	貯留設備 電動カットゲート				
	3)対象要素（ X ）の数値の適用範囲	貯留容量（2m3以上10m3以下）				
	4)レーキ形定置回転式 X (㎡)	0.0㎡				
	5)セバレートネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	6)エンドレスネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	7)水平ベルトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	8)傾斜ベルトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	9)チェーンフライトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	10)電動カットゲート X (m3)	8.0m3				
	11)その他 製作工数（人/基）	0.00人				
	12)ステンレス鋼使用率（％）	26.0％				
	15)補正対象製作台数	1基				
	16)製作数による補正係数(修正)	1.00				
	17)除塵設備名称及び規格					
R03001	製作工	119.400	人	32,700	3,904,380	
	合 計				3,904,380	算出数量 1.000 基
	単 価		基		3,904,380	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 111号 ***					
S40027	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場		基		1,000	歩A 当たり算出
	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 その他, -, 100%, 有, 0.0㎡, 0.0㎡, 1種(製品), プライマーなし, 82.0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)製作区分	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)ステンレス鋼使用率 (%)	100%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)酸洗いの有無	有				
	5)対象要素 (X) の数値	0.0㎡				
	6)その他の場合の塗装面積 (㎡/基)	0.0㎡				
	7)素地調整区分	1種(製品)				
	8)プライマー区分	プライマーなし				
	9)その他の場合の酸洗面積 (㎡/基)	82.0				
K78003	ケレン材料 (ショット)	0.000	kg	265	0	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	0.000	人	44,700	0	
K78021	ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	82.000	㎡	7,000	574,000	
	合 計				574,000	算出数量 1,000 基
	単 価				574,000	
	*** S 単 - 112号 ***					
S40027	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場		基		1,000	歩A 当たり算出
	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 その他, -, 67%, 有, 0.0㎡, 0.0㎡, 1種(製品), プライマーなし, 142.0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)製作区分	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)ステンレス鋼使用率 (%)	67%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)酸洗いの有無	有				
	5)対象要素 (X) の数値	0.0㎡				
	6)その他の場合の塗装面積 (㎡/基)	0.0㎡				
	7)素地調整区分	1種(製品)				
	8)プライマー区分	プライマーなし				
	9)その他の場合の酸洗面積 (㎡/基)	142.0				
K78003	ケレン材料 (ショット)	0.000	kg	265	0	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	0.000	人	44,700	0	
K78021	ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	142.000	㎡	7,000	994,000	
	合 計				994,000	算出数量 1,000 基
	単 価				994,000	
	*** S 単 - 113号 ***					
S40027	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場		基		1,000	歩A 当たり算出
	素地調整費及酸洗い(除塵設備)工場 その他, -, 26%, 有, 0.0㎡, 0.0㎡, 1種(製品), プライマーなし, 79.0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)製作区分	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)ステンレス鋼使用率 (%)	26%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4)酸洗いの有無	有				
	5)対象要素 (X) の数値	0.0㎡				
	6)その他の場合の塗装面積 (㎡/基)	0.0㎡				
	7)素地調整区分	1種(製品)				
	8)プライマー区分	プライマーなし				
	9)その他の場合の酸洗面積 (㎡/基)	79.0				
K78003	ケレン材料 (ショット)	0.000	kg	265	0	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	0.000	人	44,700	0	
K78021	ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	79.000	㎡	7,000	553,000	
	合 計				553,000	算出数量 1,000 基
	単 価				553,000	
	*** S 単 - 114号 ***					

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード	K06022		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 鋼材規格	SUS304 厚さ1mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分)	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップ区分	ステンレス新断				
	6) 鋼材割増率 (%)	12.000				
K06022	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm	1.000	kg	653	653	
	合 計				653	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		653	
	*** S 単 - 115号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード	K06024		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 鋼材規格	SUS304 厚さ3mm ~ 7mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分)	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップ区分	ステンレス新断				
	6) 鋼材割増率 (%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm	1.000	kg	621	621	
	合 計				621	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		621	
	*** S 単 - 116号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード	K06025		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 鋼材規格	SUS304 厚さ8mm ~ 9mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分)	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップ区分	ステンレス新断				
	6) 鋼材割増率 (%)	12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm	1.000	kg	731	731	
	合 計				731	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		731	
	*** S 単 - 117号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm ~ 14mm, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード	K06026		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 鋼材規格	SUS304 厚さ10mm ~ 14mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分)	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップ区分	ステンレス新断				
	6) 鋼材割増率 (%)	12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm ~ 14mm	1.000	kg	815	815	
	合 計				815	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		815	
	*** S 単 - 118号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード	K06027		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 鋼材規格	SUS304 厚さ15mm ~ 25mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鍍湯第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)材料 (割増区分)	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	12.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1.000	kg	827	827	
	合 計				827	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		827	
	*** S 単 - 119号 ***					
S40038	ステンレス鋼等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50mm×6mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼, -, ステンレス新断,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K96002		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 50mm×6mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料 (割増区分)	ステンレス形鋼,ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				
K96002	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50mm×6mm	1.000	kg	913	913	
	合 計				913	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		913	
	*** S 単 - 120号 ***					
S40038	ステンレス鋼等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼, -, ステンレス新断,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06182		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 65mm×6mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料 (割増区分)	ステンレス形鋼,ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				
K06182	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm	1.000	kg	924	924	
	合 計				924	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		924	
	*** S 単 - 121号 ***					
S40038	ステンレス角鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス角鋼 SUS304 16mm×16mm,ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断,20			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06281		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 16mm×16mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料 (割増区分)	ステンレス棒鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	20.000				
K06281	ステンレス角鋼 SUS304 16mm×16mm	1.000	kg	1,106	1,106	
	合 計				1,106	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,106	
	*** S 単 - 122号 ***					
S40038	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼, -, ステンレス新断,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)鋼材コード	K06273		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)鋼材規格	SUS304 9mm×38～75mm				
	3)材料 (割増区分)	ステンレス形鋼,ステンレス平鋼				
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm	1.000	kg	1,015	1,015	
	合 計				1,015	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,015	
	*** S 単 - 123号 ***					
S40040	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg		1,850	
	合 計				1,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,850	
	*** S 単 - 124号 ***					
S40040	樹脂カプセル		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	樹脂カプセル HP-16			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96003 HP-16		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96003	樹脂カプセル HP-16	1.000	本		376	
	合 計				376	算出数量 1.000 各単位
	単 価				376	
	*** S 単 - 125号 ***					
S40040	引綱ロープ		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	引綱ロープ ビニール被覆,D5,L=14.6m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96004 ビニール被覆,D5,L=14.6m		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96004	引綱ロープ ビニール被覆,D5,L=14.6m	1.000	本		6,000	
	合 計				6,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,000	
	*** S 単 - 126号 ***					
S40040	キャッチクリップ		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	キャッチクリップ SUS製,TL-11F相当品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96033 SUS製,TL-11F相当品		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96033	キャッチクリップ SUS製,TL-11F相当品	1.000	個		480	
	合 計				480	算出数量 1.000 各単位
	単 価				480	
	*** S 単 - 127号 ***					
S40040	蝶番		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	蝶番 SUS製,平型蝶番,TH-TM-124型相当品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍渾第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鍍渾第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎デ-カ-ド 2)規格	K96034 SUS製,平型蝶番,TH-TM-124型相当品		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96034	蝶番 SUS製,平型蝶番,TH-TM-124型相当品	1.000	個	470	470	
	合 計				470	算出数量 1.000 各単位
	単 価				470	
	*** S単 - 128号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 製 作 工		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R03001	製 作 工	1.000	人	32,700	32,700	
	合 計				32,700	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				32,700	
	*** S単 - 129号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R03002	据 付 工	1.000	人	32,232	32,232	
	合 計				32,232	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				32,232	
	*** S単 - 130号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	24,786	24,786	
	合 計				24,786	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				24,786	
	*** S単 - 131号 ***					
S41011	除塵設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	除塵設備据付工 搬送設備、傾斜ベルトコンベヤ、コンベヤ面積 (4㎡以上15㎡以下)、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	0.0㎡、0.0㎡、0.0㎡、0.0㎡、12.1㎡、0.0㎡、0.0㎡3、0.00人、0.00人、,1 基、1.00、			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)区分 2)形式	搬送設備 傾斜ベルトコンベヤ				
	3)対象要素 (X) の数値の適用範囲	コンベヤ面積 (4㎡以上15㎡以下)				
	4)レーキ形定置回転式 X (㎡)	0.0㎡				
	5)セパレートネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	6)エンドレスネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	7)水平ベルトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	8)傾斜ベルトコンベヤ X (㎡)	12.1㎡				
	9)チェーンフライトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	10)電動カットゲート X (㎡)	0.0㎡				
	11)その他 据付工 (人/基)	0.00人				
	12)その他 普通作業員 (人/基)	0.00人				

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	14)補正対象据付台数	1基				
	15)据付数による補正係数(修正)	1.00				
	16)除塵設備名称及び規格					
R03002	据付工	32.630	人	32,232	1,051,730	
R01003	普通作業員	8.160	人	24,786	202,254	
	合 計				1,253,984	算出数量 1.000 基
	単 価		基		1,253,984	
	*** S 単 - 132号 ***					
S41011	除塵設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	除塵設備据付工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	貯留設備,電動カッターゲート,貯留容量(2m3以上10m3以下),0.0m ² , 0.0m ² ,0.0m ² ,0.0m ² ,0.0m ² ,0.0m ² ,8.0m3,0.00人,0.00人,,1基,1.00,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)区分	貯留設備		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)形式	電動カッターゲート				
	3)対象要素(X)の数値の適用範囲	貯留容量(2m3以上10m3以下)				
	4)レーキ形定置回転式 X(m ²)	0.0m ²				
	5)セパレートネット形 X(m ²)	0.0m ²				
	6)エンドレスネット形 X(m ²)	0.0m ²				
	7)水平ベルトコンベヤ X(m ²)	0.0m ²				
	8)傾斜ベルトコンベヤ X(m ²)	0.0m ²				
	9)チェーンフラインコンベヤ X(m ²)	0.0m ²				
	10)電動カッターゲート X(m3)	8.0m3				
	11)その他 据付工(人/基)	0.00人				
	12)その他 普通作業員(人/基)	0.00人				
	14)補正対象据付台数	1基				
	15)据付数による補正係数(修正)	1.00				
	16)除塵設備名称及び規格					
R03002	据付工	44.540	人	32,232	1,435,613	
R01003	普通作業員	11.140	人	24,786	276,116	
	合 計				1,711,729	算出数量 1.000 基
	単 価		基		1,711,729	
	*** S 単 - 133号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(電気通信設備)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	0.04ton,29.3km			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton)	0.040ton		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)想定輸送距離(D)(km)	29.300km		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	21,000	21,000	
	合 計				21,000	算出数量 1.000 式
	単 価				21,000	
	*** S 単 - 134号 ***					
S41040	輸送費(修繕工事)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(修繕工事)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	除塵設備,23.246ton,29.3km			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(x)の数量	23.246ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	29.300km		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	180,000	180,000	
	合 計				180,000	算出数量 1.000 式
	単 価				180,000	
	*** S 単 - 135号 ***					

事業名		新川流域二期農業水利事業				
工事名		鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事				
工事別工事名:鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質 2)施工方法	土砂 上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類 4)障害の有無	- -				
	単 価		m3		2,245	
	*** S 単 - 136号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		495.8	
	*** S 単 - 137号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	40～0mm			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)砕石の厚さ 2)砕石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する なし 再生クラッシャラン RC-40 40～0mm				
	単 価		m ²		1,448	
	*** S 単 - 138号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 養生無し, -, 無し, -, -, 18-8-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	40(普通) W/C65%			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)構造物種別 2)打設工法	無筋・鉄筋構造物 人力打設				
	3)コンクリートの計上 4)設計日打設量	計上する -				
	5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分	養生無し -				
	7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離	無し -				
	10)規格区分	18-8-40(普通) W/C65%				
	単 価		m3		27,330	
	*** S 単 - 139号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する, -, 養生無し, -, 無し, -, -, 21-12-25(2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	0)(高炉B) W/C60%			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)構造物種別 2)打設工法	小型構造物 人力打設				

[illegible]

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鎧渇第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鎧渇第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 除塵設備,9%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	9.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	1,057,464.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	521,990.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.090	式	1,579,454	142,151	
	合 計				142,151	算出数量 1.000 式
	単 価		式		142,151	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 除塵設備,9%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	9.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	2,506,312.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	551,389.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.090	式	3,057,701	275,193	
	合 計				275,193	算出数量 1.000 式
	単 価		式		275,193	
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 除塵設備,9%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	9.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	2,146,748.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	472,285.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.090	式	2,619,033	235,713	
	合 計				235,713	算出数量 1.000 式
	単 価		式		235,713	
	*** X単 - 4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 除塵設備,9%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	9.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	17,790.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.090	式	17,790	1,601	
	合 計				1,601	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,601	
	*** X単 - 5号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 除塵設備,9%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 製作補助材料費率(Y)	9.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	1,490,000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費		0.090 式	1,490	134	
	合 計				134	算出数量 1.000 式
	単 価		式		134	
	*** X単 - 6号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 13%,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	385,042,000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130 式	385,042	50,055	
	合 計				50,055	算出数量 1.000 式
	単 価		式		50,055	
	*** X単 - 7号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 13%,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	137,113,000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130 式	137,113	17,825	
	合 計				17,825	算出数量 1.000 式
	単 価		式		17,825	
	*** X単 - 8号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 13%,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	116,260,000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130 式	116,260	15,114	
	合 計				15,114	算出数量 1.000 式
	単 価		式		15,114	
	*** X単 - 9号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 13%,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	43,234,000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				

事業名	新川流域二期農業水利事業					
工事名	鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事					
工事別工事名:鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79351	製作補助材料費	0.130	式	43,234	5,620	
	合 計				5,620	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,620	
	*** X単 - 10号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,13%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	13,188.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	13,188	1,714	
	合 計				1,714	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,714	
	*** X単 - 11号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 歩廊,0.5 x 10.0,0.00,0.01,1基,1.00,水平コンベヤ点検架台, 2502.7			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	歩廊		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.5 x 10.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	0.01				
	5)製作基数	1 基				
	6)製作数による補正係数(K n)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称	水平コンベヤ点検架台				
	8)製作対象質量(kg/基)	2,502.700				
R03001	製作工	20.500	人	32,700	670,350	
	合 計				670,350	算出数量 1.000 基
	単 価		基		670,350	
	*** X単 - 12号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 階段・螺旋階段,0.4 x 5.0,0.00,0.04,1基,1.00,水平コンベヤ 点検架台階段,560.6			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	階段・螺旋階段		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.4 x 5.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	0.04				
	5)製作基数	1 基				
	6)製作数による補正係数(K n)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称	水平コンベヤ点検架台階段				
	8)製作対象質量(kg/基)	560.600				
R03001	製作工	9.180	人	32,700	300,186	
	合 計				300,186	算出数量 1.000 基
	単 価		基		300,186	
	*** X単 - 13号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 受台,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,ビット床板,95			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	受台		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)製作基数	1 基				
	6)製作数による補正係数(K n)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称	ビット床板				
	8)製作対象質量(kg/基)	95.000				
R03001	製作工					
		2.630	人	32,700	86,001	
	合 計				86,001	算出数量 1.000 基
	単 価		基		86,001	
	*** X単 - 14号 ***					
X40008	除塵設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	除塵設備副部材費 搬送設備,傾斜ベルトコンベヤ,22%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)区分	搬送設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)形式	傾斜ベルトコンベヤ		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)副部材費率(%)	22.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)除塵設備名称及び規格					
	5)副部材費対象金額(円)	2,506,312.000円				
K79431	副部材費					
		0.220	式	2,506,312	551,389	
	合 計				551,389	算出数量 1.000 式
	単 価		式		551,389	
	*** X単 - 15号 ***					
X40008	除塵設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	除塵設備副部材費 貯留設備,電動カッターゲート,22%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)区分	貯留設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)形式	電動カッターゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)副部材費率(%)	22.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)除塵設備名称及び規格					
	5)副部材費対象金額(円)	2,146,748.000円				
K79431	副部材費					
		0.220	式	2,146,748	472,285	
	合 計				472,285	算出数量 1.000 式
	単 価		式		472,285	
	*** X単 - 16号 ***					
X40012	除塵設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	除塵設備部品費 搬送設備,傾斜ベルトコンベヤ,16%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)区分	搬送設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)形式	傾斜ベルトコンベヤ		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)部品費率(%)	16.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)除塵設備名称及び規格					
	5)部品費対象金額(円)	2,506,312.000円				
K79451	部品費					
		0.160	式	2,506,312	401,010	
	合 計				401,010	算出数量 1.000 式
	単 価		式		401,010	
	*** X単 - 17号 ***					
X40012	除塵設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	除塵設備部品費 貯留設備,電動カッターゲート,16%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)区分	貯留設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)形式	電動カッターゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)部品費率(%)	16.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)除塵設備名称及び規格					
	5)部品費対象金額(円)	2,146,748.000円				
K79451	部品費					
		0.160	式	2,146,748	343,480	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				343,480	算出数量 1.000 式
	単 価		式		343,480	
	*** X単 - 18号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 除塵設備,75%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	2,583,300.000円				
K79311	間接労務費					
		0.750	式	2,583,300	1,937,475	
	合 計				1,937,475	算出数量 1.000 式
	単 価				1,937,475	
	*** X単 - 19号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 除塵設備,75%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	2,849,805.000円				
K79311	間接労務費					
		0.750	式	2,849,805	2,137,354	
	合 計				2,137,354	算出数量 1.000 式
	単 価				2,137,354	
	*** X単 - 20号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 除塵設備,75%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	3,904,380.000円				
K79311	間接労務費					
		0.750	式	3,904,380	2,928,285	
	合 計				2,928,285	算出数量 1.000 式
	単 価				2,928,285	
	*** X単 - 21号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 除塵設備,75%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	228,900.000円				
K79311	間接労務費					
		0.750	式	228,900	171,675	
	合 計				171,675	算出数量 1.000 式
	単 価				171,675	
	*** X単 - 22号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 除塵設備,75%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	130,800.000円				
K79311	間接労務費					
		0.750	式	130,800	98,100	
	合 計				98,100	算出数量 1.000 式
	単 価				98,100	
	*** X単 - 23号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,60%,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	670,350.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	670,350	402,210	
	合 計				402,210	算出数量 1.000 式
	単 価				402,210	
	*** X単 - 24号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,60%,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	300,186.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	300,186	180,112	
	合 計				180,112	算出数量 1.000 式
	単 価				180,112	
	*** X単 - 25号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,60%,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	425,100.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	425,100	255,060	
	合 計				255,060	算出数量 1.000 式
	単 価				255,060	
	*** X単 - 26号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,60%,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	425,100.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	425,100	255,060	
	合 計				255,060	算出数量 1.000 式
	単 価				255,060	
	*** X単 - 27号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	間接労務費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	銅製付属設備, 60%,			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 工種区分	銅製付属設備		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 間接労務費率 (Y)	60.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 製作工金額小計 (円)	86,001.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	86,001	51,601	
	合 計				51,601	算出数量 1.000 式
	単 価				51,601	
	*** X単 - 28号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	除塵設備, 20%,			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 工種区分	除塵設備		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 工場管理費率 (Y)	20.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	4,520,775.000円				
K79331	工場管理費					
		0.200	式	4,520,775	904,155	
	合 計				904,155	算出数量 1.000 式
	単 価		式		904,155	
	*** X単 - 29号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	除塵設備, 20%,			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 工種区分	除塵設備		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 工場管理費率 (Y)	20.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	574,000.000円				
K79331	工場管理費					
		0.200	式	574,000	114,800	
	合 計				114,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		114,800	
	*** X単 - 30号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	除塵設備, 20%,			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 工種区分	除塵設備		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 工場管理費率 (Y)	20.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	4,987,159.000円				
K79331	工場管理費					
		0.200	式	4,987,159	997,432	
	合 計				997,432	算出数量 1.000 式
	単 価		式		997,432	
	*** X単 - 31号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	除塵設備, 20%,			豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 工種区分	除塵設備		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	2) 工場管理費率 (Y)	20.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	1,153,740.000円				
K79331	工場管理費					
		0.200	式	1,153,740	230,748	
	合 計				230,748	算出数量 1.000 式
	単 価		式		230,748	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 32号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,20%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	6,832,665.000円				
K79331	工場管理費		式	6,832,665	1,366,533	
		0.200				
	合 計				1,366,533	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,366,533	
	*** X単 - 33号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,20%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	1,155,308.000円				
K79331	工場管理費		式	1,155,308	231,062	
		0.200				
	合 計				231,062	算出数量 1.000 式
	単 価		式		231,062	
	*** X単 - 34号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,20%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	400,575.000円				
K79331	工場管理費		式	400,575	80,115	
		0.200				
	合 計				80,115	算出数量 1.000 式
	単 価		式		80,115	
	*** X単 - 35号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,20%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	10,878.000円				
K79331	工場管理費		式	10,878	2,176	
		0.200				
	合 計				2,176	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,176	
	*** X単 - 36号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備,20%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	228,900.000円				
K79331	工場管理費		式	228,900	45,780	
		0.200				
	合 計				45,780	算出数量 1.000 式

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		45,780	
	*** X単 - 37号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備, 20%,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率 (Y)	20.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	20,300.000円				
K79331	工場管理費					
		0.200	式	20,300	4,060	
	合 計				4,060	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,060	
	*** X単 - 38号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率 (Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	1,072,560.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	1,072,560	268,140	
	合 計				268,140	算出数量 1.000 式
	単 価		式		268,140	
	*** X単 - 39号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率 (Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	249,452.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	249,452	62,363	
	合 計				62,363	算出数量 1.000 式
	単 価		式		62,363	
	*** X単 - 40号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率 (Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	480,298.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	480,298	120,075	
	合 計				120,075	算出数量 1.000 式
	単 価		式		120,075	
	*** X単 - 41号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率 (Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	59,528.000円				

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79331	工場管理費	0.250	式	59,528	14,882	
	合 計				14,882	算出数量 1.000 式
	単 価		式		14,882	
	*** X単 - 42号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	680,160.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	680,160	170,040	
	合 計				170,040	算出数量 1.000 式
	単 価		式		170,040	
	*** X単 - 43号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	35,000.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	35,000	8,750	
	合 計				8,750	算出数量 1.000 式
	単 価		式		8,750	
	*** X単 - 44号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	680,160.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	680,160	170,040	
	合 計				170,040	算出数量 1.000 式
	単 価		式		170,040	
	*** X単 - 45号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	7,000.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	7,000	1,750	
	合 計				1,750	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,750	
	*** X単 - 46号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,25%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名:鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	137,602.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	137,602	34,401	
	合 計				34,401	算出数量 1.000 式
	単 価		式		34,401	
	*** X単 - 47号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,25%,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	9,310.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	9,310	2,328	
	合 計				2,328	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,328	
	*** X単 - 48号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	除塵設備,2%,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	1,268,800.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	1,268,800	25,376	
	合 計				25,376	算出数量 1.000 式
	単 価		式		25,376	
	*** X単 - 49号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	除塵設備,2%,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	1,229,396.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	1,229,396	24,588	
	合 計				24,588	算出数量 1.000 式
	単 価		式		24,588	
	*** X単 - 50号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	除塵設備,2%,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	1,678,166.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	1,678,166	33,563	
	合 計				33,563	算出数量 1.000 式
	単 価		式		33,563	
	*** X単 - 51号 ***					

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 1%,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	1.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	258,572.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	258,572	2,586	
	合 計				2,586	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,586	
	*** X単 - 52号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 1%,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	1.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	129,286.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	129,286	1,293	
	合 計				1,293	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,293	
	*** X単 - 53号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 1%,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	1.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	967,400.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	967,400	9,674	
	合 計				9,674	算出数量 1.000 式
	単 価		式		9,674	
	*** X単 - 54号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 1%,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	1.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	602,800.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	602,800	6,028	
	合 計				6,028	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,028	
	*** X単 - 55号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	鋼製付属設備, 1%,			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付補助材料費率(Y)	1.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	87,090.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.010	式	87,090	871	
	合 計				871	算出数量 1.000 式
	単 価		式		871	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 56号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	据付材料費 除塵設備.....レキ回動形・ネット形・搬送・貯留設備、			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	6) 原動機出力	0.000kW		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分	レキ回動形・ネット形・搬送・貯留設備		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	8) 据付材料費率(X)	8.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	1,268,800.000円				
K79371	据付材料費		0.080 式	1,268,800	101,504	
	合 計				101,504	算出数量 1.000 式
	単 価		式		101,504	
	*** X単 - 57号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	据付材料費 除塵設備.....レキ回動形・ネット形・搬送・貯留設備、			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	6) 原動機出力	0.000kW		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分	レキ回動形・ネット形・搬送・貯留設備		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	8) 据付材料費率(X)	8.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	1,229,396.000円				
K79371	据付材料費		0.080 式	1,229,396	98,352	
	合 計				98,352	算出数量 1.000 式
	単 価		式		98,352	
	*** X単 - 58号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	据付材料費 除塵設備.....レキ回動形・ネット形・搬送・貯留設備、			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	6) 原動機出力	0.000kW		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分	レキ回動形・ネット形・搬送・貯留設備		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	8) 据付材料費率(X)	8.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	1,678,166.000円				
K79371	据付材料費		0.080 式	1,678,166	134,253	
	合 計				134,253	算出数量 1.000 式
	単 価		式		134,253	
	*** X単 - 59号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1,000 基	歩 A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 歩廊, 0.5 x 10.0, 0.00, 1 基, 1.00,, 2516			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	歩廊		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 適用範囲 (ton / 基)	0.5 x 10.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の据付工数(人 / t o n)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 据付基数	1 基				
	5) 据付数による補正係数(K n)	1.00				
	6) 鋼製付属設備名称					
	7) 据付対象質量(kg/基)	2,516.000				
R03002	据付工 80%	6.860	人	32,232	221,112	
R01003	普通作業員 20%	1.720	人	24,786	42,632	
	合 計				263,744	算出数量 1.000 基
	単 価		基		263,744	

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 60号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 階段・螺旋階段, 0.4 x 5.0, 0.00, 1基, 1.00, , 564			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 2) 適用範囲 (ton / 基)	階段・螺旋階段 0.4 x 5.0		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) その他の据付工数 (人 / t o n) 4) 据付基数	0.00 1 基		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	5) 据付数による補正係数 (K n) 6) 鋼製付属設備名称 7) 据付対象質量 (kg / 基)	1.00 564.000				
R03002	据付工 80%	3.430	人	32,232	110,556	
R01003	普通作業員 20%	0.860	人	24,786	21,316	
	合 計				131,872	算出数量 1.000 基
	単 価		基		131,872	
	*** X単 - 61号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 ビット蓋, 0.1 x 5.0, 0.00, 1基, 1.00, , 282			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 2) 適用範囲 (ton / 基)	ビット蓋 0.1 x 5.0		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) その他の据付工数 (人 / t o n) 4) 据付基数	0.00 1 基		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	5) 据付数による補正係数 (K n) 6) 鋼製付属設備名称 7) 据付対象質量 (kg / 基)	1.00 282.000				
R03002	据付工 80%	2.310	人	32,232	74,456	
R01003	普通作業員 20%	0.580	人	24,786	14,376	
	合 計				88,832	算出数量 1.000 基
	単 価		基		88,832	
	*** X単 - 62号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計 (円)	1,971,004.000		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	1,971,004	39,420	
	合 計				39,420	算出数量 1.000 式
	単 価		式		39,420	
	*** X単 - 63号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備, 110% ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付間接費率 (Y) 3) 工種区分の名称 4) 据付工対象金額 (円)	除塵設備 110.000%		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
		1,095,888.000		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
K79251	据付間接費	1.100	式	1,095,888	1,205,477	
	合 計				1,205,477	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,205,477	
	*** X単 - 64号 ***					

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鍍漕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,110%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	1,051,730.000				
K79251	据付間接費					
		1.100	式	1,051,730	1,156,903	
	合 計				1,156,903	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,156,903	
	*** X単 - 65号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,110%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	1,435,613.000				
K79251	据付間接費					
		1.100	式	1,435,613	1,579,174	
	合 計				1,579,174	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,579,174	
	*** X単 - 66号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,110%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	257,856.000				
K79251	据付間接費					
		1.100	式	257,856	283,642	
	合 計				283,642	算出数量 1.000 式
	単 価		式		283,642	
	*** X単 - 67号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,110%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	128,928.000				
K79251	据付間接費					
		1.100	式	128,928	141,821	
	合 計				141,821	算出数量 1.000 式
	単 価		式		141,821	
	*** X単 - 68号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備,110%,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	110.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付工対象金額(円)	221,112.000				
K79251	据付間接費					
		1.100	式	221,112	243,223	
	合 計				243,223	算出数量 1.000 式
	単 価		式		243,223	

[illegible]

事業名 新川流域二期農業水利事業						
工事名 鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
工事別工事名: 鰐渕第 1 排水機場搬送設備工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K78621	溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ		kg	98		割増等を含まない
K96001	ステンレス溝形鋼 SUS304 130mm×65mm		kg	1,020		割増等を含まない
K96002	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50mm×6mm		kg	840		割増等を含まない
K96003	樹脂カプセル HP-16		本	376		割増等を含まない
K96004	引網ロープ ビニール被覆, D5, L=14.6m		本	6,000		割増等を含まない
K96005	キャリアローラ 3槽型 自動調芯用 トラフ角20° SUS製, ベルト幅900mm, JAC-320-90相当品		組	487,000		割増等を含まない
K96007	コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅900mm 厚 t = 8.3mm, 3 プライ, ピニロン, ヒレ付		本	2,376,000		割増等を含まない
K96008	サイロ用「カブリ」用「ワリ加」ムライナ付 3.7kW, CPM5-6175-RP-B-104, W1000mm相当品		台	2,688,000		割増等を含まない
K96009	キャリアローラ 2槽型 自動調芯用 トラフ角30° SUS製 ベルト幅 900mm		組	389,600		割増等を含まない
K96010	電動シリンダー 10.6kN, 0.75kW, ストローク700mm, DGM2T-7J相当品		基	888,000		割増等を含まない
K96011	ホッパ機側操作盤 屋外SUS製装柱形, 300×400×230mm程度		面	600,000		割増等を含まない
K96012	配管用鋼製突合せ溶接式エルボ FSGP 45°エルボロング 40A (黒)		kg	1,602		割増等を含まない
K96013	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 40mm×5mm		kg	840		割増等を含まない
K96014	あと施工アンカー SUS304 M12 L=100mm		本	585		割増等を含まない
K96015	散水ホース 13K-25AX-10m		本	49,350		割増等を含まない
K96016	散水ノズル ノズル, 25A, L=435mm		個	4,095		割増等を含まない
K96017	ワンタッチ式継手 SCS13, フランジ継手, 25A		個	1,050		割増等を含まない
K96018	配管用突合せ溶接式エルボ SUS304, 90°, エルボロング40A sch20		kg	3,630		割増等を含まない
K96019	配管用突合せ溶接式エルボ SUS304, 45°, エルボロング40A sch20		kg	5,369		割増等を含まない
K96020	配管用フランジ SUS304 JIS10 25A		枚	1,150		割増等を含まない
K96021	配管用フランジ SUS304 JIS10 40A		枚	1,490		割増等を含まない
K96022	ステンレス製突合溶接式管継手 SUS304 レジューサー 40×25 sch20		個	1,400		割増等を含まない
K96023	ステンレス製突合溶接式管継手 SUS304 チーズ 40 sch20		個	2,510		割増等を含まない
K96024	フランジ接合用ガスケット T3-JIS10K舌付き25A		枚	1,260		割増等を含まない
K96025	フランジ接合用ガスケット T3-JIS10K舌付き40A		枚	1,300		割増等を含まない
K96026	ステンレス製突合溶接式管継手 SUS304, 片ニップル 40A		個	12,980		割増等を含まない
K96027	手動弁フランジ型 ボールバルブ SCS13 25A		個	26,400		割増等を含まない
K96028	手動弁フランジ型 ボールバルブ SCS13 40A		個	35,700		割増等を含まない
K96029	樹脂カプセル HP-12		本	229		割増等を含まない
K96030	グレーチング用サドルクリップ SUS304, SA型		個	550		割増等を含まない
K96031	グレーチング SS400 FB38×3 485×1135 亜鉛メッキ		枚	6,800		割増等を含まない
K96032	グレーチング SS400 FB38×3 425×1135 亜鉛メッキ		枚	6,500		割増等を含まない
K96033	キャッチクリップ SUS製, TL-11F相当品		個	480		割増等を含まない
K96034	蝶番 SUS製, 平型蝶番, TH-TM-124型相当品		個	470		割増等を含まない
K96035	配管用突合せ溶接式エルボ SUS304, 90°, エルボロング50A sch20		kg	2,210		割増等を含まない
K96036	配管用フランジ SUS304 JIS10 50A		枚	1,710		割増等を含まない
K96037	ストレーナーY型単式 SUS, 10Kフランジ, φ50mm		個	380,000		割増等を含まない
K96038	ボールバルブ SUS製, φ50, 3方4面, フランジ型		個	390,000		割増等を含まない
K96039	ポリカーボネート板 1000mm×350mm, 耐候性t=6mm		枚	9,930		割増等を含まない
K96040	ポリカーボネート板 800mm×350mm, 耐候性t=6mm		枚	7,930		割増等を含まない
K96041	アンチスリップ鋼板 SS400, t=6mm		kg	365		割増等を含まない
K96042	リップ溝形鋼 SSC400 LCC100×50×20×2.3mm		kg	181		割増等を含まない
K96043	一般構造用角形鋼管 STKR400 150mm×150mm×6mm		kg	181		割増等を含まない

[illegible]